

ТОВ "АУДИТОРСЬКА
ФІРМА "СОВА"
"AUDIT COMPANY "SOVA" LTD
Україна, 03028, м. Київ
вул. Саперно- Слобідська,
б. 10 оф. 137

(044) 334 43 14
(050) 401 95 88
(067) 401 95 88



AUDITING COMPANY
"AUDIT COMPANY
"SOVA" LTD
Ukraine, 03028, Kyiv
Saperno- Slobidska str.
h. 10, of. 137
(044) 334 43 14
(067) 401 95 88
(050) 401 95 88

[http:// www.sova-audit.com](http://www.sova-audit.com)

НЕЗАЛЕЖНИЙ ЗВІТ З НАДАННЯ ВПЕВНЕНOSTI
щодо річних звітних даних страховика
Приватного акціонерного товариства –
Акціонерна страхова компанія «СКАРБНИЦЯ» за 2024 рік
(станом на 31 грудня 2024 року)

Керівництву та учасникам
ПрАТ АСК «СКАРБНИЦЯ»

Національному банку України

Ідентифікація та опис інформації з предмета завдання

Ми здійснили виконання завдання з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації, щодо річних звітних даних Приватного акціонерного товариства - Акціонерна страхова компанія «СКАРБНИЦЯ» за 2024 рік (далі – звітні дані), у відповідності до Міжнародного стандарту завдань з надання впевненості 3000 «Завдання з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації», а також вимог чинного законодавства України.

Метою завдання є надання обмеженої впевненості щодо відповідності річних регуляторних звітних даних страховика вимогам Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених постановою Правління Національного банку України від 25.11.2021 №123 зі змінами та доповненнями (далі – Правила № 123) та підтвердження оцінки активів небанківської фінансової установи відповідно до вимог міжнародних стандартів фінансової звітності щонайменше за такими статтями: грошові кошти та еквіваленти, державні цінні папери, акції, облігації іноземних емітентів та цінні папери іноземних держав, дебіторська заборгованість, нерухоме майно, активи з правом користування відповідно до Міжнародного стандарту фінансової звітності 16 «Оренда».

Застосовні критерії

Критерії, за допомогою яких було оцінено звітні дані, містяться у Правилах № 123 та полягають у підтвердженні достовірності звітних даних, а саме того, чи складені вони на підставі даних бухгалтерського обліку, управлінського, персоніфікованого обліку, даних обліково - реєструючи систем та даних про здійснені операції за відповідний період і містять показники діяльності, що не суперечать один одному та є порівнянними.

Критерії ж щодо оцінки окремих статей активів Товариства визначені у Міжнародних стандартах фінансової звітності з врахуванням вимог абзацу 5 пункту 742 статті 66 розділу X Положення Про авторизацію надавачів фінансових послуг та умови здійснення ними діяльності з надання фінансових послуг, що затверджено Постановою

Обмеження щодо розповсюдження

Оскільки застосовні критерії, визначені у Правилах № 123, розроблені Національним банком України з регуляторними цілями, попереджаємо, що інформація з предмета завдання може не підходити для іншої мети.

Оскільки цей Звіт складений виключно для надання до Національного банку України, в результаті чого він не може використовуватися для інших цілей і не може бути розповсюдженим між іншими сторонами, ніж Приватним Акціонерним Товариством Акціонерною Страховою Компанією «СКАРБНИЦЯ» або Національний банк України.

Відповідальність сторін

Управлінський персонал несе відповідальність за складання звітних даних, відповідно до чинного законодавства України та Правил № 123 та за такий внутрішній контроль, який він вважає необхідним для складання звітних даних, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

Відповідальністю аудиторів є висловлення думки щодо відповідності річних звітних даних страховика вимогам Правил № 123.

Завдання виконувалося згідно з Міжнародним стандартом завдань з надання впевненості 3000 «Завдання з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації», відповідно до Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та супутніх послуг, приймаючи до уваги національні нормативи.

Аудиторська фірма дотримується вимог Міжнародного стандарту управління якістю 1 та відповідно впровадила комплексну систему контролю якості, включаючи документовану політику та процедури щодо дотримання етичних вимог, професійних стандартів і застосовних вимог законодавчих та нормативних актів.

Ми дотримались вимог незалежності та інших етичних вимог, викладених у Міжнародному кодексі етики професійних бухгалтерів (включаючи Міжнародні стандарти незалежності), затверджені Радою з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів, який ґрунтується на фундаментальних принципах чесності, об'єктивності, професійної компетентності та належної ретельності, конфіденційності та професійної поведінки.

Огляд виконаної роботи

Відповідність річних звітних даних Товариства вимогам Правил № 123

Завдання передбачало виконання процедур для отримання достатніх та прийнятних аудиторських доказів щодо того, чи складені звітні дані на підставі даних бухгалтерського обліку, управлінського, персоніфікованого обліку, даних обліково - реєструючих систем та даних про здійснені операції. Вибір процедур залежав від судження аудитора, які передбачали: отримання розуміння предмету перевірки та інших обставин завдання, у тому числі внутрішнього контролю; оцінку ризиків можливого суттєвого викривлення інформації про предмет перевірки; дії у відповідь на оцінені ризики, в тому числі розробку відповідних аудиторських процедур; виконання подальших процедур, які передбачали перевірку, перерахунок, підтвердження, аналітичні процедури та запити; оцінку достатності та відповідності отриманих доказів.

Оцінка окремих статей активів Товариства відповідно до вимог Міжнародних стандартів фінансової звітності, з урахування вимог Положення № 199.

Завдання передбачало виконання процедур для отримання достатніх та прийнятних аудиторських доказів щодо того, чи проведена належним чином оцінка окремих статей активів, визначених Положенням № 199, які відображені у фінансовій звітності Товариства за 2024 рік, що перевіряється, у відповідності до Міжнародних стандартів фінансової звітності.

Вибір процедур залежав насамперед від переліку статей активів, які відображені у фінансовій звітності Товариства за звітний рік та за якими проведено підтвердження їх оцінки.

З урахуванням встановленого нами у відповідності до вимог Положення № 199 переліку статей активів, що підлягали підтвердженню їхньої оцінки нами були проведені наступні процедури.

1. Стаття «Фінансові інвестиції»

Фінансові активи в межах сфери застосування МСФЗ 9 «Фінансові інструменти»

Поточні фінансові інвестиції

тис. грн.

Категорія	Залишки на звітну дату	
	30.12.2024	31.12.2023
Кошти Товариства на депозитних рахунках зі строком вкладу більше 3-х місяців	20005	14405
ОВДП		1000
ТзОВ «РІЧ КАВА» 38999901	3048	10090
ПрАТ «Козятинхліб» 00375757		17244
ТОВ «СОРЕНС І ХААР ЗАХІД» 36119217		6013
Всього поточних фінансових інвестицій	3048	34347

Вартість поточних фінансових інвестицій станом на 31.12.2023 року становила 34 347 тис. грн. з них:

- фінансові інвестиції у цінні папери, що емітовані державою - середньострокові відсоткові бездокументарні облігації внутрішньої державної позики України UA4000222152 в кількості 1012 шт. загальною вартістю придбання 999 805,4грн. Термін погашення – 30.10.2024 року, відсоткова ставка 15%.

Правочин щодо придбання ОВДП: «Замовлення на здійснення операцій з фінансовими інструментами №23/21-2 від 14.12.2023р.», додаток №11 до генерального договору про надання інвестиційних послуг № 23/21 від 26.11.2021р.

Зарахування цінних паперів – облігацій ВДП на рахунок ПрАТ АСК «СКАРБНИЦЯ» підтверджено випискою депозитарної установи: АТ «УНІВЕРСАЛІ БАНК», код за ЄДРПОУ:21133352, ліцензія: АЕ №263460, про стан рахунку в цінних паперах на 14.12.2023 року.;

- фінансові інвестиції з придбання акцій ПрАТ «Козятин хліб», з метою подальшого продажу. Станом на початок року залишок акцій ПрАТ «Козятин хліб» становив 4526 шт. загальною вартістю 17 244 060,0грн., ціна 1 акції 3810,0 грн.

Акції придбані Товариством на підставі наступних договорів: договір купівлі-продажу фінансових інструментів №БВ 22/110 від 27.12.2022 року, акт прийому-передачі 16.06.2023 в кількості 2320 акцій загальною вартістю 8833 450,0 грн.; договір купівлі-продажу фінансових інструментів №БВ 21/275 від 30.12.2021 року, кількість 1988шт, загальною вартістю 7575000грн.; договір купівлі-продажу фінансових інструментів №БВ 23/130 від 19.06.2023 року кількість 432, вартість 1644848 грн. На дату цього звіту акції ПрАТ «Козятин хліб» в кількості 4526 акцій реалізовані.

- частка в статутному капіталі ТОВ «СОРЕНС І ХААР ЗАХІД» у розмірі 6%, що придбана на підставі Договору купівлі – продажу (відступлення) частини частки у статутному капіталі Товариства з обмеженою відповідальністю «СОРЕНС І ХААР ЗАХІД», код ЄДРПОУ 36119217, №договору 05/09/23 від 05.09.2023 р. Частки придбана за договірною вартістю що становить 6 012 900 грн.

Акт приймання -передавання частки у статутному капіталі до Договору купівлі – продажу (відступлення) частини частки у статутному капіталі Товариства з обмеженою відповідальністю «СОРЕНС І ХААР ЗАХІД», №05/09/23 від 05.09.2023 р., що є його невід'ємною частиною нотаріально посвідчений 07.12.2023 року.

Частка в статутному капіталі ТОВ «СОРЕНС І ХААР ЗАХІД» відчужена, продаж здійснено 20.03.2024 року, вартість продажу становить 6 023 000,0 грн.

- поточна фінансова інвестиція з придбання частки у статутному капіталі ТзОВ «РІЧ КАВА» у розмірі 9,6%. Згідно Договору купівлі – продажу № 04/09/23 від 04.09.2023 р. та Додаткової угоди № 1 до даного договору від 25.10.2023 р. вартість частки становить 10 090 100,0 грн.;

Акт приймання - передавання частки у статутному капіталі ТзОВ «РІЧ КАВА»,ЄДРПОУ 38999901, нотаріально посвідчений 31.10.2023 року.

12.06.2024 Товариством здійснено продаж частини (6,7%) частки в статутному капіталі ТзОВ «РІЧ КАВА», вартість продажу частки становить 7058542 грн., залишок частки на звітну дату становить 3048 тис. грн.

На дату звітності фінансові інвестиції в частку у статутному капіталі ТзОВ «РІЧ КАВА», що не перебувають у біржовому списку організатора торгівлі, оцінені за собівартістю. За судженням керівництва собівартість є найкращою оцінкою справедливої вартості цих активів, оскільки інформація про вартість відсутня в загальному доступі. Очікуваний кредитний збиток визнаний Товариством при оцінці цих фінансових активів становить 0. Продаж частки в статутному капіталі ТзОВ «РІЧ КАВА», яка обліковувалася станом на 31.12.2024 року, здійснений 12.02.2025 за вартістю 3060 тис. грн.

Облігації внутрішньої державної позики (ОВДП) характеризуються високою ліквідністю на ринку цінних паперів України. Міністерство фінансів гарантує своєчасне погашення та виплати за облігаціями внутрішнього державного боргу відповідно до умов випуску. Зміна вартості фінансових інвестицій відображається через прибутки та збитки. Протягом звітного періоду Товариство отримувало платежі за нарахованими відсотками.

Поточні та довгострокові фінансові інвестиції обліковуються за справедливою вартістю з відображенням результатів переоцінки у прибутку чи збитку.

Бізнес – модель Товариства, щодо придбаних облігацій, полягає у забезпеченні майбутніх виплат та зобов'язань за договорами страхування. Для досягнення цієї мети Товариство планує отримувати договірні грошові потоки у встановлені строки та, в разі необхідності, може продати фінансові активи для збереження бажаного профілю портфеля своїх активів. Отже, і одержання договірних грошових потоків, і продаж фінансових активів є невід'ємними складовими досягнення мети бізнес-моделі. Тому оцінка цих облігацій надалі проводиться за справедливою вартістю через інший сукупний дохід, відповідно до п.4.1.2.А. МСФЗ 9. При придбанні – Товариство первісно оцінює облігації по справедливій вартості. Справедливою вартістю, щодо придбаних облігацій є ціна операції, тому що Товариством не встановлено причин, які б дозволили зробити висновок про те, що ціна операції не була найкращим доказом справедливої вартості.

Для підтвердження таких свідчень Товариство визначило справедливую вартість на основі дохідного підходу та методу оцінки на основі теперішньої вартості, що відповідає вимогам МСФЗ 13 Справедлива вартість. Цей вибір методу пояснюється тим, що придбання облігацій проведено в період їх розміщення, тобто не було обігу цих цінних паперів на ринку.

Для оцінки справедливої вартості придбаних облігацій за методом на основі теперішньої вартості Товариство враховало наступні елементи:

- а) оцінку майбутніх грошових потоків для облігацій що оцінюється;
- б) очікування стосовно можливих відхилень величини або часу грошових потоків, що представляють невизначеність, властиву цим грошовим потокам;
- в) часову вартість грошей, представлену ставкою за без ризиковими монетарними активами, (тобто безризикова ставка відсотка) та ціну за прийняття невизначеності, властивої цим грошовим потокам (тобто премія за ризик), а також інші чинники.

2. Статті «Інші непоточні активи»

До грошових коштів, які обмежені у використанні та не мають фіксованого строку повернення, Товариство відносить залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах, які перебувають в управлінні МТСБУ. Дані кошти обліковуються у Статті «Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах» у Звіті про фінансовий стан (Баланс).

Інші непоточні активи. Необоротні активи.

Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах включає:

Кошти (внески) страховиків розміщуються в українських рейтингових банках на депозитних, поточних рахунках та в ОВДП. Процентні доходи, зароблені за залишком коштів (внесків) у МТСБУ, визнаються у складі фінансового доходу. Знецінення не відбувається. Станом на кінець звітного періоду залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах МТСБУ наведено у таблиці у тис. грн.

Облік залишку коштів у централізованих страхових резервних фондах МТСБУ здійснюється за справедливою вартістю.

Найменування	Станом на		Отримано дохід	
	31.12.2023р.	31.12.2024р.	31.12.2023р.	31.12.2024р.
Базовий гарантійний внесок (БГВ)	5356	5481		
Додатковий гарантійний внесок (БГВ)	4632	6449		
Щомісячні відрахування	148	308		
Всього	10136	12238	954	1490

3. Стаття «Дебіторська заборгованість»

Для статті дебіторська заборгованість - проведено оцінку ризиків можливого суттєвого викривлення внаслідок шахрайства чи помилки; здійснено аналіз дотримання вимог законодавчих та нормативних актів; досліджено наявність та ефективність системи внутрішнього контролю; вивчено та проаналізовано на відповідність МСФЗ облікові підходи та судження встановлені у обліковій політиці Товариства; проведено тестування програмного забезпечення в частині обліку угод та проведених розрахунків за виданими фінансовими кредитами та нарахованими процентами; досліджено на відповідність вимогам МСФЗ 9 «Фінансові інструменти» розрахунок резерву під збитки для очікуваних кредитних збитків; розроблено й виконано процедури по суті (включаючи процедуру зовнішнього підтвердження); розглянуті та проаналізовані - угоди, первинні документи обліку та документи щодо проведеної річної інвентаризації; виконані подальші процедури, які передбачали перевірку, перерахунок, підтвердження, аналітичні процедури та запити; здійснено оцінку достатності та відповідності отриманих доказів.

Товариство згідно МСФЗ 9 визнає залишки фінансових активів у вигляді дебіторської заборгованості у своєму звіті про фінансовий стан станом на кінець звітного року в наступному складі.

Дебіторська заборгованість

Дебіторська заборгованість, що виникла в результаті безпосередньої реалізації послуг своїм покупцям, вважається дебіторською заборгованістю, що не призначена для перепродажу, і обліковується за фактичною первісною вартістю за вирахуванням резерву. Дебіторська заборгованість за страховими послугами оцінюється за справедливою вартістю.

У складі "Іншої дебіторської заборгованості" відображена поточна заборгованість контрагентів з нарахованих доходів зі сплати відсотків за договорами, у тому числі депозитними, термін (строк) сплати яких відбувається згідно із умовами договорів.

Аналізуючи існуючу дебіторську заборгованість та ситуацію, яка склалась в Україні, Товариство сподівається, що для відновлення (продовження) своєї діяльності кожний контрагент буде дотримуватись термінів (строків) погашення заборгованості відповідно до умов договору.

тис. грн.		
Складові дебіторської заборгованості	Станом на 31.12.2024р.	Станом на 31.12.2023р.
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	117	51
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	337	337
Інша поточна дебіторська заборгованість, в тому числі:	-	3686
За реалізовані фінансові інвестиції		3686
Всього фінансова дебіторська заборгованість	454	4074
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	1	1
Інша поточна дебіторська заборгованість, в тому числі:	12	1679
За авансами виданими (на придбання ТМЦ та послуг)	12	34
За авансами виданими (на придбання фінансових інвестицій)	-	1645
Всього нефінансова дебіторська заборгованість	13	1680

На 31.12.2023р. та на 31.12.24р. загальна сума резерву на погашення сумнівної та безнадійної заборгованості визначається, виходячи з оцінки ймовірно безнадійної щодо повернення заборгованості, після проведення аналізу строків виникнення дебіторської заборгованості та на основі практики Товариства стосовно списання заборгованості, а також інших факторів, які впливають на залишки заборгованості. Резерв очікуваних кредитних збитків нараховано у сумі 3 тис. грн.

Сума резерву на погашення сумнівної та безнадійної заборгованості визначається, виходячи з оцінки заборгованості, щодо ймовірності її безнадійної, повернення (погашення). Після проведення аналізу заборгованості, а саме строків виникнення та інших факторів, які впливають на її залишки, Товариство формує резерв очікуваних кредитних збитків.

Аналіз зміни резерву під очікувані кредитні збитки за дебіторською заборгованістю за період 2024р.:

Резерв	31. 12. 2023р.	Нарахування/ розформування резерву	Списано за рахунок резерву	31. 12. 2024р.
Дебіторська заборгованість за страховою діяльністю				
Інша заборгованість	3	-	-	3

Всього:	3	-	-	3
---------	---	---	---	---

У складі «Іншої дебіторської заборгованості» відображена поточна заборгованість підприємств – контрагентів, дебіторської заборгованості з нарахованих доходів відображена заборгованість установ за сплатою відсотків за договорами, у тому числі депозитними, термін (строк) сплати яких відбувається згідно із умовами договорів.

Аналізуючи існуючу дебіторську заборгованість та ситуацію, яка склалась в Україні, Товариство сподівається, що для відновлення (продовження) своєї діяльності, кожний контрагент буде дотримуватись термінів погашення заборгованості відповідно до умов договору.

Товариство під час первісного визнання безвідклично призначило зазначені фінансові активи як такі, що оцінюється за справедливою вартістю через прибуток або збиток. Керівництво вважає, що згідно п. 4.1.5 МСФЗ 9 таке рішення усуває, або значно зменшує невідповідність в оцінці або визнанні (яку подекуди називають «неузгодженістю обліку»), що в іншому випадку виникла б при оцінці активів або зобов'язань, або при визнанні прибутків і збитків за ними на різних основах.

Дебіторською заборгованістю визнаються фінансові активи (за виключенням дебіторської заборгованості, за якою не очікується отримання грошових коштів або фінансових інструментів, за розрахунками з операційної оренди та за розрахунками з бюджетом) та первісно оцінюються за справедливою вартістю плюс відповідні витрати на проведення операцій.

Товариство оцінює вплив ефекту вартості грошових коштів у часі на статті короткострокової дебіторської заборгованості (до 1 року), як несуттєвий, тому враховує її за номінальною вартістю.

Довгострокова дебіторська заборгованість (довше 1 року) обліковується за амортизованою вартістю із застосуванням методу ефективної ставки відсотка.

Довгостроковою дебіторською заборгованістю у періоді, що перевіряється немає. Товариство оцінює кредити видані за амортизованою вартістю, тому що у період дії договору фінансового активу виникають грошові потоки, які представляють собою виключно погашення основної суми боргу і виплату відсотків, що нараховуються на непогашений залишок основної суми.

Амортизована вартість активу являє собою вартість, за якою вона оцінюється при первісному визнанні, за вирахуванням погашень основної суми боргу, плюс / мінус накопичена амортизація, яка визначається методом ефективної процентної ставки з різниці між вартістю при первісному визнанні і вартістю вибуття за вирахуванням сум знецінення і не погашення.

Метод ефективної процентної ставки є методом розрахунку амортизованої вартості фінансового активу або фінансового зобов'язання (або групи фінансових активів або фінансових зобов'язань), а також віднесення процентні доходи або процентні витрати до відповідного періоду.

Ефективна процентна ставка являє собою ставку, яка точно актуалізує рух очікуваних майбутніх платежів або сум, одержуваних коштів протягом очікуваного терміну життя фінансового інструменту.

На кожну звітну дату Товариство оцінює ступінь, у якій кредитний ризик для фінансового активу або групи фінансових активів значно збільшився з моменту первісного визнання - і якщо є об'єктивні докази того, що фінансовий актив або група фінансових активів знецінились в результаті одного або декількох подій, які відбулися після первісного визнання активу. Якщо є об'єктивне свідчення того, що відбувся збиток від зменшення корисності, балансова вартість активу зменшується на суму таких збитків із застосуванням рахунку резервів.

Резерв на покриття збитків від зменшення корисності визначається як різниця між балансовою вартістю та теперішньою вартістю очікуваних майбутніх грошових потоків. Визначення суми резерву на покриття збитків від зменшення корисності відбувається на основі аналізу дебіторів та відображає суму, яка, на думку керівництва, достатня для покриття понесених збитків. Для фінансових активів, які є істотними, резерви створюються на основі методу класифікації дебіторської заборгованості (із застосуванням коефіцієнта сумнівності для кожної групи боржників).

У періоді, що перевіряється, резерв на покриття збитків від зменшення корисності не формувався.

Товариство для дебіторської заборгованості з основної діяльності застосовує, у відповідності до МСФЗ 9, триступеневу модель зменшення корисності, яка базується на змінах в кредитній якості інструменту з моменту первісного визнання.

Якщо є об'єктивне свідчення того, що відбувся збиток від зменшення корисності, балансова вартість активу зменшується на суму таких збитків із застосуванням рахунку резервів.

Аванси одержані, ні аванси видані, ні передплачені податки, збори та обов'язкові платежі не є фінансовими активами та фінансовими зобов'язаннями. Ці суми визнаються за первісно отриманими (сплаченими) сумами.

Дебіторська заборгованість визнається і відображається за амортизованою собівартістю зі строком більше 12 місяців, застосовуючи метод ефективного відсотка, за вирахуванням збитків від зменшення корисності. Визначення резерву під сумнівну заборгованість здійснюється у випадку, коли отримання суми заборгованості в повному обсязі більше не вважається ймовірним. Сумнівні борги визнаються в розмірі абсолютної сумнівної заборгованості при віднесенні дебітора до сумнівних. Безнадійна заборгованість списується, коли про неї стає відомо.

Поточну дебіторську заборгованість без встановленої ставки відсотка Товариство оцінює за сумою первісного рахунку фактури, якщо вплив дисконтування є несуттєвим.

4. Стаття «Гроші та їх еквіваленти»

Для статті грошові кошти та еквіваленти – проведено оцінку ризиків можливого суттєвого викривлення внаслідок шахрайства чи помилки; здійснено аналіз дотримання вимог законодавчих та нормативних актів; досліджено наявність та ефективність системи внутрішнього контролю; розроблено й виконано процедури по суті (включаючи процедуру зовнішнього підтвердження); розглянуті та проаналізовані - угоди, первинні документи обліку та документи щодо проведеної річної інвентаризації; виконані подальші процедури, які передбачали перевірку, перерахунок, підтвердження, аналітичні процедури та запити; здійснено оцінку достатності та відповідності отриманих доказів.

Незалежний практикуючий фахівець підтверджує залишки грошових коштів на рахунках в банківських установах.

Еквівалентами грошових коштів визнаються високоліквідні інвестиції, які вільно конвертуються у відомі суми грошових коштів і яким притаманний незначний ризик зміни вартості. Інвестиція визначається, як еквівалент грошових коштів тільки в разі короткого строку погашення. Депозити терміном погашення до трьох місяців розцінюються Товариством як еквіваленти грошових коштів.

Подальша оцінка грошових коштів та їх еквівалентів здійснюється за справедливою вартістю, яка дорівнює їх номінальній вартості на дату оцінки. Подальша оцінка еквівалентів грошових коштів, представлена депозитами, здійснюється за амортизованою собівартістю.

Товариство звітує про грошові потоки від операційної діяльності, застосовуючи:

прямий метод, за яким розкривається інформація про основні класи валових надходжень грошових коштів чи валових виплат грошових коштів; або

Прямий метод надає інформацію, яка може бути корисною для оцінки майбутніх грошових потоків і яку не можна отримати із застосуванням непрямого методу. Згідно з прямим методом, інформацію про основні класи валових надходжень грошових коштів і валових виплат грошових коштів можна отримати:

а) з облікових регістрів суб'єкта господарювання або

б) шляхом коригування продажу, собівартості проданої продукції (дохід у вигляді відсотків та подібний дохід, витрати на відсотки та подібні витрати для фінансової установи), а також інших статей у звіті про прибутки та збитки щодо:

- змін протягом періоду в запасах і дебіторській та кредиторській заборгованості;
- інших негрошових статей;
- інших статей для яких вплив грошових коштів є грошовими потоками від інвестиційної або фінансової діяльності.

Грошові кошти складаються з готівки в касі та грошових коштів на банківських рахунках. Депозит з терміном погашення більше 12 місяців обслуговуються у складі інших необоротних активів.

Грошові кошти та їх еквіваленти включають кошти в банках на поточних, депозитних рахунках строком вкладення до 3-х місяців, готівка в касі Товариства, грошові кошти в дорозі.

Грошові кошти Товариства в тис.грн. відображені наступним чином:

Категорія	Залишки на звітну дату	
	31.12.2024	31.12.2023
грошові кошти на поточних рахунках	36790	4218
банківські вклади (депозити) та рахунки умовного зберігання (ЕСКРОУ)	20005	14405
Банківські метали, в тому числі поточні та вкладні (депозитні) рахунки в банківських металах	7735	5529
Всього :	64530	24152

Товариство розміщує кошти на поточних та депозитних рахунках у платоспроможних банках на території України. Ці банки мають відповідний інвестиційний рейтинг для розміщення прийнятних активів. Резерв під очікувані кредитні збитки за цими фінансовими активами на звітну дату дорівнює нулю у зв'язку з несуттєвістю суми. Процентні ставки в залежності від строку вкладу за депозитами відповідають ринковим та становлять від 0,75% до 1,75% у валюті та 10%-14,5% у гривні.

5. Стаття «Основні засоби»

Товариство обліковує об'єкти основних засобів, такі, як об'єкти нерухомості, за моделлю переоцінки, переоцінка щодо інших об'єктів основних засобів не здійснюється, такі основні засоби відображаються на балансі за історичною собівартістю мінус будь-яка подальша накопичена амортизація та подальші накопичені збитки від зменшення корисності.

Витрати, пов'язані з покращенням стану основних засобів (реконструкція тощо), які призводять до збільшення майбутніх економічних вигід, первісно очікуваних від їх використання, додаються до первісної вартості об'єкта основних засобів. Витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані

(проведення технічного огляду, обслуговування, ремонту) включаються до складу поточних витрат у звіті про фінансові результати.

Товариство оцінює інші групи основних засобів, які відповідають критеріям визнання активу, за собівартістю. Собівартість об'єкта основних засобів складається з:

а) ціни його придбання.

б) будь-яких витрат, які безпосередньо пов'язані з доставкою активу до місця розташування та приведення його до стану, необхідного для експлуатації у спосіб, визначений управлінським персоналом.

У разі якщо об'єкт основних засобів складається з декількох компонентів, що мають різний строк корисного використання, такі компоненти можуть відображатись як окремі об'єкти основних засобів

Найменування	Залишок на початок року		Надійшло			Вибуло		Нараховано амортизації Нараховано	Залишок на кінець звітного періоду	
	Первісна (переоцінена) вартість	Знос	Придбано	Дооцінка /Уцінка/ Модернізація	Нараховано амортизацію дооцінки	Первісна (переоцінена) вартість	Знос		Первісна (переоцінена) вартість	Знос
Земельні ділянки	3131	0	0	-486	0	0	0	0	2645	0
Будівлі та споруди	39819	612		5138		824	28	602	44133	0

6. Стаття «Оренда»

Товариство застосовує принципи визнання, оцінки, подання та розкриття інформації про оренду відповідно до МСФЗ 16 «Оренда».

Згідно Облікової політики, Товариство може виступати як Орендодавцем, так і Орендарем. Товариство використовує звільнення, передбачені п.5 МСФЗ 16 «Оренда» - незастосовуватимого параграфів 22–49 до короткострокової оренди, за якою базовий актив є малоцінним (якописано в параграфах Б3–Б8).

Станом на звітну дату у Товариства відсутні об'єкти нерухомого майна, які є об'єктами оренди, які воно здає в оренду, а також орендує.

В звітному періоді Товариством отримано дохід від короткострокової оренди суми 42 тис. грн.

7. Акції, облігації іноземних емітентів та цінні папери іноземних держав.

Товариство у звітному році не здійснювало операцій щодо облігацій іноземних емітентів та цінних паперів іноземних держав.

Планування та виконання аудиторських процедур здійснено у масштабі, необхідному для забезпечення одержання обсягу достатніх та прийнятних аудиторських доказів, необхідних для формування обмеженої впевненості аудиторів щодо предмета перевірки.

Процедури, виконані у завданні з надання обмеженої впевненості, відрізняються за характером і часом від процедур завдання з надання обґрунтованої впевненості, маючи при цьому менший обсяг. Рівень впевненості, отриманий у завданні з надання обмеженої впевненості, є значно нижчим порівняно з тим рівнем, який було б отримано у разі виконання завдання з надання обґрунтованої впевненості.

ВИСНОВОК

На нашу думку, ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО -АКЦІОНЕРНА СТРАХОВА КОМПАНІЯ «СКАРБНИЦЯ» при складанні річних звітних даних страховика за 2024 рік дотрималося в усіх суттєвих аспектах вимог Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених постановою Правління Національного банку України № 123 від 25 листопада 2021 року зі змінами та доповненнями.

Також, на нашу думку, Товариство здійснило оцінку активів, відображених у звітності за 2024 рік, за статтями: грошові кошти та еквіваленти, фінансові інвестиції, дебіторська заборгованість, нерухоме майно, інвестиційна нерухомість, активи з правом

користування відповідно до Міжнародного стандарту фінансової звітності 16 «Оренда» (спрощений метод-не визнавались як актив) відповідно до вимог Міжнародних стандартів фінансової звітності. Отже, ми підтверджуємо, що проведена Товариством оцінка даних активів не містить в собі суттєвих викривлень та здійснена відповідно до вимог Міжнародних стандартів фінансової звітності.

Інформація щодо дотримання страховиком обов'язкових критеріїв і нормативів

Станом на 31.12.2024р. Товариством дотримано вимог та нормативів, встановлених відповідно до законодавства а саме:

Дотримано вимог до мінімального капіталу та капіталу платоспроможності страховика

Товариство неухильно виконує вимог до капіталу платоспроможності та мінімального капіталу, встановлені Закону та Положенням № 201.

Розмір розрахункового значення капіталу платоспроможності на основі страхових премій перевищує відповідний показник, розрахований на основі страхових виплат, і становить 6,3863 млн. грн.

Відповідно до п.2) частини 3 статті 40 Закону України від 18 листопада 2021 року № 1909-ІХ «Про страхування», оскільки Товариство має ліцензію на здійснення діяльності з прямого страхування за класами страхування 10, 11, 12, 13, то мінімальний капітал за класами страхування іншого, ніж страхування життя становить 48 млн. грн. Зазначений показник приймається для оцінки платоспроможності страховика.

Сума прийнятного регулятивного капіталу Товариства для виконання вимог до капіталу платоспроможності перевищує розмір капіталу платоспроможності більше ніж на 120 відсотків.

Розмір прийнятного регулятивного капіталу Товариства для виконання вимог до мінімального капіталу перевищує мінімальний капітал.

Дотримано вимог до покриття технічних резервів страховика

Сума надлишку прийнятих активів для цілей розрахунку регулятивного капіталу над зобов'язаннями страховика	58572
Сума прийнятих активів страховика для розрахунку регулятивного капіталу	91412
Загальна сума усіх зобов'язань і забезпечень страховика, крім позабалансових (визначена за даними регуляторного балансу страховика), В т.ч. Сума сформованих технічних резервів	32841 31104

Прийнятих активів страховика станом на 31.12.2024 року є достатньо для покриття технічних резервів.

Дотримано вимог щодо формування (збільшення) статутного капіталу страховика

Відповідно до п.2) частини 3 статті 40 Закону України від 18 листопада 2021 року № 1909-ІХ «Про страхування», оскільки Товариство має ліцензію на здійснення діяльності з прямого страхування за класами страхування 10, 11, 12, 13, то мінімальний капітал за класами страхування іншого, ніж страхування життя становить 48 млн. грн.

Статутний капітал, що відображений Товариством у фінансовій звітності станом на 31.12.2024 року в розмірі 48 000 тис. грн. (сорок вісім мільйонів) гривень відповідає інформації зазначеній у розділі 5, п.5.1 чинної редакції Статуту Товариства, затвердженого рішенням позачергових загальних зборів акціонерів ПрАТ АСК «СКАРБНИЦЯ» від 18.12.2023 року, протокол зборів №2-2023 від 18.12.2023 року та інформації з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань.

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу щодо зміни розміру статутного (складеного) капіталу та зміни відомостей про засновників (учасників) юридичної особи здійснена 22.12.2023, реєстраційний номер 1004151070023001928.

Статутний капітал поділяється на 600 000 000 простих іменних акцій номінальною вартістю 0,08 гривні кожна.

Інформацію про реєстрацію випуску акцій внесено до Державного реєстру випусків цінних паперів 29.01.2024 року. (Свідectво про реєстрацію випуску акцій на підставі рішення НКЦПФР

від 29.01.2024р. №113, реєстраційний № 11/1/2023, дата реєстрації 26.07.2023 р.). Інформація в реєстр власників іменних цінних паперів ПАТ «Національний депозитарій України» щодо розміру статутного капіталу, кількості цінних паперів у випуску, власників цінних паперів, внесена станом на 05.02.2024 року (реєстр власників іменних цінних паперів від 06.02.2024 року №117056).

Інша інформація

Основні відомості про аудитора

Повне найменування: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АУДИТОРСЬКА ФІРМА SOVA AUDIT COMPANY SOVA LTD;

Ідентифікаційний код юридичної особи: 32825565;

Вебсторінка/вебсайт суб'єкта аудиторської діяльності [http:// www. sova-audit.com](http://www.sova-audit.com);

Місцезнаходження: 03040, м. Київ, вул. Саперно- Слобідська, б. 10 оф. 137.

Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності Розділ «Суб'єкти аудиторської діяльності» № 3391;

Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності Розділ «Суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності» № 3391;

Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності Розділ «Суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес» № 3391;

Аудитори, що брали участь у перевірці:

Мирна Марина Геннадіївна –Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності Розділ «Аудитори» № 100307.

Основні відомості про умови договору на проведення аудиту

Дата та номер договору на проведення аудиту: Договір № 52 від 19.02.2025 р.;

Дата початку проведення аудиту: 19.02.2025р.;

Дата закінчення проведення аудиту: 30.04.2025 р.

Директор



Мирна М.Г.

Дата складання аудиторського звіту: 30.04.2025 року
м. Київ

Дані про набуття у власність/проведення дооцінки нерухомого майна

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)

№ з/п	Показники	Вартість набуття у власність/сума проведеної дооцінки будинка/споруди	Вартість нерухомого майна відповідно до звіту про оцінку майна, на підставі якого надається інформація	Код висновку рецензії	Найменування нерухомого майна	Умовний порядковий номер нерухомого майна	Дата набуття у власність/проведення дооцінки	Дата звіту про оцінку майна	Дата рецензії на звіт про оцінку майна	Характеристика нерухомого майна	Набуття/дооцінка	Примітка, у якій зазначаються реквізити суб'єкту оціночної діяльності	Примітка, у якій зазначаються реквізити рецензента
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Земельні ділянки	-	264550000	02	земельна ділянка	1	31.12.2024	21.01.2025	27.01.2025	земельна ділянка 0, 3126 га, в с. Волосянка Львівської обл. кадастровий номер 4624580800:01:014:0431	2	Оціночна компанія ТОВ "ГАЛТЕКС ПЛЮС", 79022, м. Львів, вул. Виговського, 15/35 (сертифікат СОД №423/2022 виданий ФДМУ від 22.08.2022 р.)	ФОП Новічевський Роман Анатолійович, Кваліфікаційне свідоцтво Оцінювача, видане ФДМУ та УКШ МФ №7538 від 24.04.2010 року, Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача ФДМУ та ТОВ «ІКЦ АСБОУ» МФ №803-ПК від 18.10.2023 член ГО «СОЛЕЗ»
2	Будинки та споруди	-	1368630000	02	будинок с. Волосянка нежитловий	2	31.12.2024	21.01.2025	27.01.2025	незавершене будівництво готелю на 48 місць з належними до нього господарськими (допоміжними) будівлями, спорудами та інженерними комунікаціями(готовність об'єкта 82 %), с. Волосянка, вул Опришків , буд. 2 Львівська обл..	2	Оціночна компанія ТОВ "ГАЛТЕКС ПЛЮС", 79022, м. Львів, вул. Виговського, 15/35 (сертифікат СОД №423/2022 виданий ФДМУ від 22.08.2022 р.)	ФОП Новічевський Роман Анатолійович, Кваліфікаційне свідоцтво Оцінювача, видане ФДМУ та УКШ МФ №7538 від 24.04.2010 року, Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача ФДМУ та ТОВ «ІКЦ АСБОУ» МФ №803-ПК від 18.10.2023 член ГО «СОЛЕЗ»
3	Будинки та споруди	526594416	2441740000	02	нежитлове приміщення (офіс) Львів	3	31.12.2024	21.01.2025	27.01.2025	офісне приміщення м. Львів, площею 327,5 кв. м. Львів, вул. Саксаганського, 5	2	Оціночна компанія ТОВ "ГАЛТЕКС ПЛЮС", 79022, м. Львів, вул. Виговського, 15/35 (сертифікат СОД №423/2022 виданий ФДМУ від 22.08.2022 р.)	ФОП Новічевський Роман Анатолійович, Кваліфікаційне свідоцтво Оцінювача, видане ФДМУ та УКШ МФ №7538 від 24.04.2010 року, Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача ФДМУ та ТОВ «ІКЦ АСБОУ» МФ №803-ПК від 18.10.2023 член ГО «СОЛЕЗ»

4	Будинки та споруди	57964336	160010000	02	нежитлове приміщення (офіс) Червоноград	4	31.12.2024	21.01.2025	27.01.2025	офісне приміщення м Червоноград, вул. В.Стуса , б. 19, площею 34,5 кв.м.	2	Оціночна компанія ТОВ "ГАЛТЕКС ПЛЮС", 79022, м. Львів, вул. Виговського,15/35 (сертифікат СОД №423/2022 виданий ФДМУ від 22.08.2022 р.)	ФОП Новічевський Роман Анатолійович, Кваліфікаційне свідоцтво Оцінювача, видане ФДМУ та УКШ МФ №7538 від 24.04. 2010 року, Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача ФДМУ та ТОВ «ІКЦ АСБОУ» МФ №803-ПК від 18.10.2023 член ГО «СОЛЕЗ»
5	Будинки та споруди	55395400	153490000	02	нежитлове приміщення (офіс) Дрогобич	5	31.12.2024	21.01.2025	27.01.2025	офіс м Дрогобич, площа Ринок , буд. 5, прим. 1 а, площею 45,3 кв.м.	2	Оціночна компанія ТОВ "ГАЛТЕКС ПЛЮС", 79022, м. Львів, вул. Виговського,15/35 (сертифікат СОД №423/2022 виданий ФДМУ від 22.08.2022 р.)	ФОП Новічевський Роман Анатолійович, Кваліфікаційне свідоцтво Оцінювача, видане ФДМУ та УКШ МФ №7538 від 24.04. 2010 року, Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача ФДМУ та ТОВ «ІКЦ АСБОУ» МФ №803-ПК від 18.10.2023 член ГО «СОЛЕЗ»
6	Будинки та споруди	57284088	289420000	02	будинок відпочинку з надвірними спорудами Закарпаття	6	31.12.2024	21.01.2025	27.01.2025	будиночок Закарпатська обл. Іршавський р-н, Урочище Вага, буд. 2, площа 194,2 кв. м.	2	Оціночна компанія ТОВ "ГАЛТЕКС ПЛЮС", 79022, м. Львів, вул. Виговського,15/35 (сертифікат СОД №423/2022 виданий ФДМУ від 22.08.2022 р.)	ФОП Новічевський Роман Анатолійович, Кваліфікаційне свідоцтво Оцінювача, видане ФДМУ та УКШ МФ №7538 від 24.04. 2010 року, Посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача ФДМУ та ТОВ «ІКЦ АСБОУ» МФ №803-ПК від 18.10.2023 член ГО «СОЛЕЗ»

Відповідальна особа

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирови
ч

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(ініціали, прізвище)

Дані про розрахунок платоспроможності страховика

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

(Сума зазначається в копійках)

№ з/п	Показники	Сума/Коефіцієнт	Вид/лінія бізнесу
1	2	3	4
1	Страхові премії (платоспроможність)	156887194	B8
2	Страхові премії (платоспроможність)	59056094	B3
3	Страхові премії (платоспроможність)	246376857	A1
4	Страхові премії (платоспроможність)	133182866	A2
5	Страхові премії (платоспроможність)	12681973	A5
6	Страхові премії (платоспроможність)	576272207	A6
7	Страхові премії (платоспроможність)	315363345	A9
8	Страхові премії (платоспроможність)	116134855	A7
9	Страхові премії (платоспроможність)	2161224462	A3
10	Податок на дохід за договорами страхування (платоспроможність)	113315400	#
11	Страхові виплати (платоспроможність)	44155900	B8
12	Страхові виплати (платоспроможність)	779000	A1
13	Страхові виплати (платоспроможність)	126488639	A2
14	Страхові виплати (платоспроможність)	592854542	A6
15	Страхові виплати (платоспроможність)	3212059591	A3
16	Страхові виплати (платоспроможність)	1875500	A9
17	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	14520000	A6
18	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	1850000	B8
19	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	555930000	A3
20	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	1851684	A2
21	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	30077648	A6
22	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	4818111	B8
23	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	234952343	A3
24	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	293973	A1
25	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	6519985	A9
26	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	360500	A2
27	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	86763090	A6
28	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	620717656	A3
29	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	7549264	B8
30	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	339580	A1
31	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	6352739	A2
32	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	54596764	A6

33	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	22178246	B8
34	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені, за договорами прямого страхування та договорами вхідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	546378615	A3
35	Витрати на врегулювання збитків (платоспроможність)	2285335	B8
36	Витрати на врегулювання збитків (платоспроможність)	30683813	A6
37	Витрати на врегулювання збитків (платоспроможність)	97068	A9
38	Витрати на врегулювання збитків (платоспроможність)	166243534	A3
39	Витрати на врегулювання збитків (платоспроможність)	40318	A1
40	Витрати на врегулювання збитків (платоспроможність)	6546553	A2
41	Частки страхових виплат, що отримані від перестраховиків (платоспроможність)	198043397	#
42	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами вихідного перестрахування на початок розрахункового періоду (платоспроможність)	28200000	#
43	Резерв заявлених, але не виплачених збитків за договорами вихідного перестрахування на кінець розрахункового періоду (платоспроможність)	22091973	#
44	Коефіцієнт ефективності перестрахування	0,96	#
45	Капітал платоспроможності на 31 грудня попереднього календарного року	-	#
46	Розмір розрахункового значення капіталу платоспроможності на основі страхових премій	638631549	#
47	Розмір розрахункового значення капіталу платоспроможності на основі страхових виплат	388838418	#
48	Технічні резерви, крім маржі ризику, сформовані за договорами прямого страхування (платоспроможність)	3041875842	#
49	Технічні резерви, сформовані за договорами вихідного перестрахування договорів страхування (платоспроможність)	59904578	#
50	Капітал платоспроможності за класами страхування іншого, ніж страхування життя	4800000000	#
51	Мінімальний капітал за класами страхування іншого, ніж страхування життя	4800000000	#

Відповідальна особа

Володимир

ч

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані про дебіторську та кредиторську заборгованість страховика

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



(Сума зазначається в копійках)

№ з/п	Показники	Сума заборгованості	Сума сформованого резерву	Вид/лінія бізнесу	Тип контрагента	Тип договору	Вид клієнта	Код резидентності	Код ознаки пов'язаної особи	Строк прострочення погашення боргу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Інша дебіторська заборгованість за договорами страхування (перестрахування)	30323745	-	ОСЦПВ	3	В	#	1	2	0
2	Дебіторська заборгованість за страховими (перестраховими) преміями	885800	-	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	6	В	#	1	2	0
3	Дебіторська заборгованість за страховими (перестраховими) преміями	2262900	-	Асистанс	6	В	#	1	2	0
4	Дебіторська заборгованість за страховими (перестраховими) преміями	358948	-	Інша моторна відповідальність	5	В	#	1	2	0
5	Дебіторська заборгованість за страховими (перестраховими) преміями	3260800	-	Здоров'я (крім медичного страхування)	6	В	#	1	2	0
6	Дебіторська заборгованість за страховими (перестраховими) преміями	1310000	-	Здоров'я (медичне страхування)	6	В	#	2	2	0
7	Інша дебіторська заборгованість (крім дебіторської заборгованості за операціями страхування та перестрахування)	86511896	-	Розріз відсутній	#	#	1	1	2	0
8	Інша дебіторська заборгованість (крім дебіторської заборгованості за операціями страхування та перестрахування)	3703200	-	Розріз відсутній	#	#	3	1	2	0
9	Кредиторська заборгованість за страховими платежами, які підлягають поверненню страховальнику (перестрахувальнику) відповідно до умов договору або законодавства України	337300	-	ОСЦПВ	6	В	#	1	2	0
10	Кредиторська заборгованість за страховими (перестраховими) преміями	3400	-	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	6	В	#	1	2	0
11	Кредиторська заборгованість за страховими (перестраховими) преміями	6959100	-	Здоров'я (медичне страхування)	6	В	#	2	2	0

12	Інша кредиторська заборгованість (крім кредиторської заборгованості за операціями страхування та перестрахування)	Козакевич Руслан Володимирович	70492516	-	Розріз відсутній	#	#	1	1	2	0
----	---	--------------------------------------	----------	---	------------------	---	---	---	---	---	---

Відповідальна особа

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(прізвище, ініціали)

Дані про заборгованість дебіторів та кредиторів страховика

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430
станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



(Сума зазначається в копіях)

№ з/п	Показник	Сума заборгованості	Сума сформованого резерву	Вид/лінія бізнесу	Тип договору	Код резидентності	Код валюти або банківського металу	Строк прострочення погашення боргу	Тип контрагента	Періодичність сплати страхових премій	Умовний порядковий номер*	Реєстраційний код/номер	Найменування	Номер договору	Дата укладення договору	Дата початку періоду страхового покриття/ виникнення дебіт. заборгованості	Дата закінчення періоду страхового покриття/ дії договору	Дата, до якої страхова (перестрахова) премія належить до сплати	Дата закінчення строку здійснення страхової виплати	Примітка	Тип пов'язаної зі страховиком особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирови
ч
(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(прізвище, ініціали)

Дані про страхові виплати та про відомі події, що мають ознаки страхових (заявлені збитки)

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430
станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



№ з/п	Показники	Сума (частка) страхової виплати/ заявленого збитку	Сума частки виплати/ збитку (компенсація перестраховика)	Сума ліміту за заявленим збитком	Вид/лінія бізнесу	Тип контрагента	Тип договору страхування	Код країни	Код валюти або банківського металу	Ресстраційний код контрагента	Найменування контрагента	Номер договору	Примітка	Дата укладення договору	Код типу пов'язаної зі страховиком особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Відома подія, що має ознаки страхової (заявлений збиток)	52672095	105000000	105000000	A6	6	B	804	980	3032009765	Лаврик Іванна Іванівна	37/1401/АТ/24	-	20.08.2024	99

Відповідальна особа

ЕП Козак
Руслан Володимирович
(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(прізвище, ініціали)

Дані про отримані/надані позики, позички, фінансові допомоги, кредити

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



№ з/п	Показник	Сума отриманої позики, позички, фінансової допомоги, кредиту	Сума кредиторської заборгованості	Сума основної заборгованості	Сума процентів, винагороди	Сума угоди	Вид наданих ресурсів	Код типу надавача позики, позички, фінансової допомоги, кредиту	Код резидентності	Код валюти або банківського металу	Реєстраційний код/номер	Найменування надавача позики	Умовний порядковий номер договору*	Номер договору (документу)	Примітка	Дата укладення договору (документу)	Дата отримання	Планова дата повернення	Фактична дата повернення	Код типу пов'язаної особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирови
ч

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані про значні правочини страховика

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430
станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



(Сума зазначається в копіях)

№ з/п	Показники	Балансова вартість активу до проведення операції	Балансова вартість активу після проведення операції	Тип клієнта	Код резидентності контрагента	Код валюти або банківського металу	Код виду інвестиційного активу	Реєстраційний код контрагента	Найменування контрагента	Умовний порядковий номер операції з активом*	Номер укладення документу (договору)	Примітка	Дата документу (договору)	Дата проведення операції	Код типу пов'язаної зі страховиком особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Значний правочин страховика	1310533014	1310533014	1	1	840	043	0025071700	ТОВ КУА Західінвест ПЗНВІФ Інвестстандарт	0001	БВ24/120	купівля ОВДП	10.06.2024	11.06.2024	99
2	Значний правочин страховика	1271349371	1271349371	1	1	840	043	0025071700	ТОВ КУА Західінвест ПЗНВІФ Інвестстандарт	0002	БВ24/125	купівля ОВДП	17.06.2024	17.06.2024	99

*зазначається в межах звітного файлу, починаючи з 0001

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирович

Відповідальна особа

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані про кількість договорів страховика, застрахованих фізичних осіб та страхових подій (випадків)

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

№ з/п	Показник	Кількість	Вид/лінія бізнесу	Тип контрагента	Тип договору страхування	Тип каналу збуту	Етап врегулювання вимог	Код резидентності	Ознака пов'язаної особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	26	A6	Страховальник – фізична особа (крім 53)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	1	2
2	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	7	A6	Страховальник - юридична особа (крім 70, C0)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	1	2
3	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	6	A6	Страховальник - юридична особа (крім 70, C0)	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	1	2
4	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	1	A6	Страховальник – фізична особа (крім 53)	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	1	2
5	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	1	A6	Страховальник – фізична особа (крім 53)	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	1	1
6	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	23	A6	Страховальник - юридична особа (крім 70, C0)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	1	1
7	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	5	A6	Страховальник – фізична особа (крім 53)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	1	1
8	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	7	A6	Страховальник - юридична особа (крім 70, C0)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	1	2
9	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	86	A6	Страховальник – фізична особа (крім 53)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	1	2
10	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	7	A6	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	1	2
11	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	1	A6	Страховальник - юридична особа (крім 70, C0)	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	1	2
12	Кількість договорів прямого страхування та вхідного перестрахування за класами страхування іншими, ніж страхування життя, діючих на кінець звітного періоду	6	B3	Страховальник - юридична особа (крім 70, C0)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	1	2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Відповідальна особа

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирович
ч _____
(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані про кількість працівників та посередників страховика

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



(Сума зазначається в копійках)

№ з/п	Показник	Кількість	Тип каналу збуту
1	2	3	4
1	Загальна кількість працівників, які не зайняті реалізацією страхових та/або перестрахових продуктів	18	Розріз відсутній
2	Загальна кількість працівників з реалізації страхових та/або перестрахових продуктів	18	Розріз відсутній
3	Середньооблікова кількість штатних працівників, які не зайняті реалізацією страхових та/або перестрахових продуктів	14	Розріз відсутній
4	Середньооблікова кількість штатних працівників з реалізації страхових та/або перестрахових продуктів	16	Розріз відсутній
5	Кількість посередників	2	Інший страховик
6	Кількість посередників	2	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)
7	Кількість посередників	14	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)
8	Середня кількість працівників	36	Розріз відсутній

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирович

Відповідальна особа

Ч
(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані про операції перестрахування

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



№ з/п	Показники	Сума частки страхових платежів, яка належить перестраховику	Обсяг страхової суми	Обсяг страхової суми, що передана в перестрахування	Сума частки страхових виплат, відшкодувань, що компенсовані перестраховиком	Вид/лінія бізнесу	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер перестраховика	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер страхового (перестрахового) брокера	Код країни перестраховика	Код країни, в якій розміщено головний офіс брокера	Рейтинг надійності	Найменування перестраховика	Найменування страхового (перестрахового) брокера, за посередництвом якого укладено договір перестрахування	Місцезнаходження перестраховика	Місцезнаходження страхового (перестрахового) брокера, за посередництвом якого укладено договір перестрахування з перестраховиком-	Номер ліцензії перестраховика-нерезидента	Номер свідоцтва страхового (перестрахового) брокера, за посередництвом якого укладено договір перестрахування з перестраховиком-нерезидентом	Дата реєстрації перестраховика-нерезидента	Дата реєстрації страхового (перестрахового) брокера, за посередництвом якого укладено договір перестрахування з перестраховиком-нерезидентом	Тип договору перестрахування з перестраховиком-нерезидентом
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	863300	1498782730	4800000000	-	Здоров'я (крім медичного страхування)	0031650052	0000000000	804	#	#	ПрАТ СК ВУСО	-	м. Київ, вул. К. Малевича,31	-	-	-	-	-	-
2	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	32573940	114096022710	77510000000	-	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	0031650052	0000000000	804	#	#	ПрАТ СК ВУСО	-	м. Київ, вул. К. Малевича,31	-	-	-	-	-	-
3	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	93559150	8064712000	47750000000	29217212	КАСКО	0031650052	0000000000	804	#	#	ПрАТ СК ВУСО	-	м. Київ, вул. К. Малевича,31	-	-	-	-	-	-
4	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	1282500	7351500000	24000000000	-	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	0031650052	0000000000	804	#	#	ПрАТ СК ВУСО	-	м. Київ, вул. К. Малевича,31	-	-	-	-	-	-
5	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	510000	1057679200	3000000000	-	Здоров'я (крім медичного страхування)	0020033533	0000000000	804	#	#	ПрАТ СК Уніка	-	м. Київ, вул. О. Теліги, 6 В	-	-	-	-	-	-
6	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	-50492	114096022710	77510000000	-	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	0031650052	0000000000	804	#	#	ПрАТ СК ВУСО	-	м. Київ, вул. К. Малевича,31	-	-	-	-	-	-
7	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	-633133	8064712000	47750000000	-	КАСКО	0031650052	0000000000	804	#	#	ПрАТ СК ВУСО	-	м. Київ, вул. К. Малевича,31	-	-	-	-	-	-
8	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	-158689	1498782700	4800000000	-	Здоров'я (крім медичного страхування)	0031650052	0000000000	804	#	#	ПрАТ СК ВУСО	-	м. Київ, вул. К. Малевича,31	-	-	-	-	-	-

9	Характеристика операцій з перестрахування з перестраховиками	1695000	6390000000	3390000000	-	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	0030115243	-	804	#	#	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС"	-	м. Київ, пр. Берестейський, будинок 65	-	-	-	-	-	-
---	--	---------	------------	------------	---	---	------------	---	-----	---	---	--	---	--	---	---	---	---	---	---

Відповідальна особа

*ЕП Козакевич
Руслан
Володимирови
Ч*

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(ініціали, прізвище)

Дані регуляторного балансу. Активи

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

№ з/п	Показник	Сума на початок звітного періоду	Сума на кінець звітного періоду	Надходження	Вибуття	Дооцінка/уцінка	Вид/лінія бізнесу	Вид резервів	Вид активу	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Нематеріальні активи (залишкова вартість)	6983022	4933122	-	-	-	#	#	Розріз відсутній	980
2	Нерухоме майно (залишкова вартість)	313145000	264550000	-	-	48595000	#	#	Земельна ділянка	980
3	Нерухоме майно (залишкова вартість)	3683100084	4123870000	-	79595740	520365656	#	#	Нежитлове приміщення	980
4	Нерухоме майно (залишкова вартість)	237662956	289420000	-	-	51757044	#	#	Готелі та будівлі для спорту, відпочинку	980
5	Інші основні засоби (залишкова вартість)	153564434	122090800	-	-	-	#	#	Розріз відсутній	980
6	Акції	1724400000	-	-	1724400000	-	#	#	Акції українських емітентів	980
7	Облігації	99980540	-	-	99980540	-	#	#	Облігації внутрішніх державних позик України	980
8	Інші інвестиції (резидент)	1610300000	304805104	-	1305494896	-	#	#	Інше	980
9	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	238521	500787	-	-	-	A1	01	Розріз відсутній	980
10	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	19937303	22830159	-	-	-	A6	01	Розріз відсутній	980
11	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	6555209	21056930	-	-	-	A6	02	Розріз відсутній	980
12	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	11295253	14501002	-	-	-	A9	01	Розріз відсутній	980
13	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	33699	2013107	-	-	-	B3	01	Розріз відсутній	980
14	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	6364	-	-	-	-	B9	01	Розріз відсутній	980
15	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	562256	-	-	-	-	A7	01	Розріз відсутній	980
16	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	238521	500787	-	-	-	A1	05	Розріз відсутній	980
17	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	6452006	20059523	-	-	-	A6	04	Розріз відсутній	980
18	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	103203	997407	-	-	-	A6	11	Розріз відсутній	980
19	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	19937303	22830159	-	-	-	A6	05	Розріз відсутній	980
20	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	11295253	14501002	-	-	-	A9	05	Розріз відсутній	980
21	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	33699	2013107	-	-	-	B3	05	Розріз відсутній	980
22	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	6364	-	-	-	-	B9	05	Розріз відсутній	980
23	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	562256	-	-	-	-	A7	05	Розріз відсутній	980
24	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	6452006	20059523	-	-	-	A6	07	Розріз відсутній	980
25	Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	200000000	200000000	-	-	-	#	#	Банківські вклади (депозити) до запитання	980
26	Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	27008252	159217835	-	-	-	#	#	Грошові кошти на поточному рахунку	980

27	Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	679076168	782675491	-	-	-	#	#	Облігації внутрішніх державних позик України	980
28	Залишок коштів в інших спеціалізованих резервних фондах	500000	-	-	-	-	#	#	Інше	980
29	Дебіторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	-	30323745	-	-	-	A3	#	Розріз відсутній	980
30	Дебіторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	-	885800	-	-	-	B3	#	Розріз відсутній	980
31	Дебіторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	-	2262900	-	-	-	B8	#	Розріз відсутній	978
32	Дебіторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	-	358948	-	-	-	A5	#	Розріз відсутній	980
33	Дебіторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	-	3260800	-	-	-	A1	#	Розріз відсутній	980
34	Дебіторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	-	1310000	-	-	-	A2	#	Розріз відсутній	980
35	Грошові кошти на поточному рахунку	421760899	366364250	20824659290	20880055939	-	#	#	Розріз відсутній	980
36	Грошові кошти на поточному рахунку	-	3312673200	3312673200	-	-	#	#	Розріз відсутній	840
37	Грошові кошти на поточному рахунку	153250	773431072	773277822	-	-	#	#	Розріз відсутній	959
38	Банківські вклади (депозити)	1440500000	2000500000	5985000000	5425000000	-	#	#	Розріз відсутній	980
39	Банківські вклади (депозити)	552739132	-	-	552739132	-	#	#	Розріз відсутній	959
40	Інша дебіторська заборгованість (крім дебіторської заборгованості за операціями страхування та перестрахування)	684536905	90215096	-	-	-	#	#	Розріз відсутній	980
41	Інші активи, що не включені до попередніх статей активів балансу	7516332	16937380	-	-	-	#	#	Розріз відсутній	980
42	Активи, усього	11881555579	12910987528	-	-	-	#	#	Розріз відсутній	#

Відповідальна особа

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирови
ч

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані регуляторного балансу. Власний капітал та резерви

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова
компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

№ з/п	Показник	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4	5
1	Статутний капітал	4800000000	4800000000	Гривня
2	Резервний капітал	1500000	1500000	Гривня
3	Резерв переоцінки основних засобів та нематеріальних активів	4226167177	4725728823	Гривня
4	Нерозподілений прибуток/(непокритий збиток) попередніх періодів	37483540	111954394	Гривня
5	Прибуток (збиток) звітного періоду	-	-12245247	Гривня
6	Резерв узгодження	-	-	Гривня
7	Власний капітал та резерви, усього	9065150717	9626937970	Розріз відсутній

Відповідальна особа

*ЕП Козакевич
Руслан
Володимирович*
Ч
(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(прізвище, ініціали)

Дані регуляторного балансу. Зобов'язання та забезпечення

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

(Сума зазначається в копійках)

№ з/п	Показники	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Вид/лінія бізнесу	Вид резервів	Метод розрахунку страхових резервів	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Технічні резерви	91632953	95301471	A1	Резерв премій	Розріз відсутній	980
2	Технічні резерви	516762	365336	A1	Резерв збитків	Розріз відсутній	980
3	Технічні резерви	43606632	54218258	A2	Резерв премій	Розріз відсутній	980
4	Технічні резерви	3530059	6920542	A2	Резерв збитків	Розріз відсутній	980
5	Технічні резерви	2414614	3779608	A5	Резерв премій	Розріз відсутній	980
6	Технічні резерви	117670312	150610605	A6	Резерв премій	Розріз відсутній	980
7	Технічні резерви	58954446	147556073	A6	Резерв збитків	Розріз відсутній	980
8	Технічні резерви	129105182	175964729	A9	Резерв премій	Розріз відсутній	980
9	Технічні резерви	8693704	-	A9	Резерв збитків	Розріз відсутній	980
10	Технічні резерви	21627973	47024355	B3	Резерв премій	Розріз відсутній	980
11	Технічні резерви	175452	-	B9	Резерв премій	Розріз відсутній	980
12	Технічні резерви	25691984	40271969	B8	Резерв премій	Розріз відсутній	978
13	Технічні резерви	4751246	32928693	B8	Резерв збитків	Розріз відсутній	978
14	Технічні резерви	988893	835711	A7	Резерв премій	Розріз відсутній	980
15	Технічні резерви	962644768	1126592381	A3	Резерв премій	Розріз відсутній	980
16	Технічні резерви	1078098437	1227990813	A3	Резерв збитків	Розріз відсутній	980
17	Технічні резерви	504762	339580	A1	Найкраща оцінка резерву збитків	Розріз відсутній	980
18	Технічні резерви	12000	25755	A1	Маржа ризику у резерві збитків	Інша метрика розрахунку маржі ризику, узгоджена із МСФЗ 17	980
19	Технічні резерви	91632953	95301471	A1	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізиційних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980
20	Технічні резерви	3496218	6713239	A2	Найкраща оцінка резерву збитків	Розріз відсутній	980
21	Технічні резерви	33841	207302	A2	Маржа ризику у резерві збитків	Інша метрика розрахунку маржі ризику, узгоджена із МСФЗ 17	980
22	Технічні резерви	43606632	54218258	A2	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізиційних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980

23	Технічні резерви	2414614	3779608	A5	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізичійних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980
24	Технічні резерви	58149426	141359855	A6	Найкраща оцінка резерву збитків	Розріз відсутній	980
25	Технічні резерви	805020	6196219	A6	Маржа ризику у резерві збитків	Інша метрика розрахунку маржі ризику, узгоджена із МСФЗ 17	980
26	Технічні резерви	117670312	150610605	A6	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізичійних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980
27	Технічні резерви	8548540	-	A9	Найкраща оцінка резерву збитків	Розріз відсутній	980
28	Технічні резерви	145164	-	A9	Маржа ризику у резерві збитків	Інша метрика розрахунку маржі ризику, узгоджена із МСФЗ 17	980
29	Технічні резерви	129105182	175964729	A9	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізичійних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980
30	Технічні резерви	21627973	47024355	B3	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізичійних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980
31	Технічні резерви	175452	-	B9	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізичійних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980
32	Технічні резерви	4705698	29727510	B8	Найкраща оцінка резерву збитків	Розріз відсутній	978
33	Технічні резерви	45548	3201183	B8	Маржа ризику у резерві збитків	Інша метрика розрахунку маржі ризику, узгоджена із МСФЗ 17	978
34	Технічні резерви	25691984	40271969	B8	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізичійних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	978
35	Технічні резерви	988893	835711	A7	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізичійних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980
36	Технічні резерви	1060247329	1169136570	A3	Найкраща оцінка резерву збитків	Розріз відсутній	980
37	Технічні резерви	17851108	58854243	A3	Маржа ризику у резерві збитків	Інша метрика розрахунку маржі ризику, узгоджена із МСФЗ 17	980

38	Технічні резерви	775442	45707174	A3	Компонент збитку	Розріз відсутній	980
39	Технічні резерви	961869327	1080885207	A3	Резерв незароблених премій (не застосовується амортизація аквізичійних витрат, врахування інших грошових потоків)	Метод розрахунку РНП для рівномірно розподіленого ризику	980
40	Технічні резерви	504762	339580	A1	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені	Інший актуарний метод, узгоджений із МСФЗ 17	980
41	Технічні резерви	1060000	360500	A2	Резерв заявлених, але не виплачених збитків	Розріз відсутній	980
42	Технічні резерви	2436218	6352739	A2	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені	Інший актуарний метод, узгоджений із МСФЗ 17	980
43	Технічні резерви	10388000	86763090	A6	Резерв заявлених, але не виплачених збитків	Розріз відсутній	980
44	Технічні резерви	47761426	54596764	A6	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені	Інший актуарний метод, узгоджений із МСФЗ 17	980
45	Технічні резерви	1590000	-	A9	Резерв заявлених, але не виплачених збитків	Розріз відсутній	980
46	Технічні резерви	6958540	-	A9	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені	Інший актуарний метод, узгоджений із МСФЗ 17	980
47	Технічні резерви	4705698	22178246	B8	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені	Інший актуарний метод, узгоджений із МСФЗ 17	978
48	Технічні резерви	-	7549264	B8	Резерв заявлених, але не виплачених збитків	Розріз відсутній	978
49	Технічні резерви	569347417	622757956	A3	Резерв заявлених, але не виплачених збитків	Розріз відсутній	980
50	Технічні резерви	490899912	546378615	A3	Резерв збитків, які виникли, але не заявлені	Інший актуарний метод, узгоджений із МСФЗ 17	980
51	Технічні резерви	28571	9891	A1	Резерв витрат на врегулювання збитків	Розріз відсутній	980
52	Технічні резерви	197899	195531	A2	Резерв витрат на врегулювання збитків	Розріз відсутній	980
53	Технічні резерви	3291477	4117277	A6	Резерв витрат на врегулювання збитків	Розріз відсутній	980
54	Технічні резерви	483880	-	A9	Резерв витрат на врегулювання збитків	Розріз відсутній	980
55	Технічні резерви	266360	3650747	B8	Резерв витрат на врегулювання збитків	Розріз відсутній	978
56	Технічні резерви	60054242	67765053	A3	Резерв витрат на врегулювання збитків	Розріз відсутній	980
57	Технічні резерви	-	337300	A3	Заявлені вимоги, за якими страховик зобов'язаний здійснити повернення суми страхової премії або її частини, але оплата ще не здійснена в повному обсязі	Розріз відсутній	980
58	Кредиторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	-	3400	B3	Розріз Відсутній	Розріз відсутній	980
59	Кредиторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	-	6959100	A2	Розріз Відсутній	Розріз відсутній	980
60	Кредиторська заборгованість інша, ніж кредиторська заборгованість за операціями страхування та перестрахування	147222055	70492516	#	Розріз Відсутній	Розріз відсутній	980
61	Інші забезпечення та зобов'язання	119079390	96233998	#	Розріз Відсутній	Розріз відсутній	980
62	Забезпечення та зобов'язання, усього	2816404862	3284049558	#	Розріз Відсутній	Розріз відсутній	#

Відповідальна особа

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирови
ч (підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(прізвище, ініціали)

Дані регуляторного балансу. Субординований борг та позабалансові зобов'язання

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



№ з/п	Показники	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Тип клієнта	Код резидентності	Код ознаки пов'язаної особи	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4	5	6	7	8
1	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа

Е.П. Козакевич
Руслан
Володимирович
Ч
(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(прізвище, ініціали)

Дані про рух грошових коштів (регуляторний)

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

№ з/п	Показник	Сума	Валюта або банківські метали	Резидентність
1	2	3	4	5
1	Надходження страхових (перестрахових) премій	3792238238	Гривня	Резидент
2	Надходження за регресами та суброгаціями	54663355	Гривня	Резидент
3	Надходження перестрахових виплат від перестраховиків	29217212	Гривня	Резидент
4	Надходження комісійної винагороди від надання послуг іншим страховикам	12480815	Гривня	Резидент
5	Надходження комісійної винагороди та інші надходження від перестраховиків	842314	Гривня	Резидент
6	Інші надходження грошових коштів страхової (перестрахової) діяльності	590419361	Гривня	Резидент
7	Сплачені страхові виплати	1528983596	Гривня	Резидент
8	Страхові (перестрахові) премії, сплачені перестраховикам	133025290	Гривня	Резидент
9	Перерахування коштів в фонди Моторного (транспортного) страхового бюро України	302584756	Гривня	Резидент
10	Інші перерахування коштів до Моторного (транспортного) страхового бюро України	31167948	Гривня	Резидент
11	Виплати по достроково припиненим договорам страхування (перестраховування)	9846134	Гривня	Резидент
12	Виплати працівникам уключаючи податки, збори та внески	584515266	Гривня	Резидент
13	Комісійна винагорода, сплачена страховим посередникам	663414455	Гривня	Резидент
14	Інші виплати грошових коштів від страхової (перестрахової) діяльності	1195179002	Гривня	Резидент
15	Чистий рух грошових коштів за страховою (перестраховою) діяльністю	31144848	Розріз відсутній	Розріз відсутній
16	Надходження від погашення та продажу інших фінансових інвестицій	1918654200	Гривня	Резидент
17	Надходження від погашення та продажу облігацій внутрішніх/зовнішніх державних позик	3292830460	Долар США	Резидент
18	Надходження від погашення та продажу акцій	2464845800	Гривня	Резидент
19	Надходження від продажу нерухомого майна	71050000	Гривня	Резидент
20	Відсотки отримані	325287891	Гривня	Резидент
21	Придбання інших фінансових інвестицій	610500000	Гривня	Резидент
22	Придбання облігацій внутрішніх/зовнішніх державних позик	3256377694	Долар США	Резидент
23	Придбання акцій	205303000	Гривня	Резидент
24	Інші виплати грошових коштів від інвестиційної діяльності	5134300	Гривня	Резидент
25	Чистий рух грошових коштів від інвестиційної діяльності	3995353357	Розріз відсутній	Розріз відсутній
26	Запозичення погашені	30912750	Гривня	Резидент
27	Проценти сплачені	2964908	Гривня	Резидент
28	Чистий рух грошових коштів від фінансової діяльності	-33877658	Розріз відсутній	Розріз відсутній
29	Податок на прибуток сплачений	231042800	Гривня	Розріз відсутній
30	Чистий рух грошових коштів	3761577747	Розріз відсутній	Розріз відсутній

Відповідальна особа

*ЕП Козакевич
Руслан
Володимирович*
Ч
(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(прізвище, ініціали)

Дані про структуру активів та розрахунок дотримання вимог до платоспроможності страховика. Прийнятні активи, крім непростроченої дебіторської заборгованості та технічних резервів за договорами вихідного перестрахування

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року

(звітний період)

ДОКУМЕНТ ПРИЙНЯТО

(Сума зазначається в копіях)

№ з/п	Показник	Сума	Код виду обтяжень, обмежень	Код даних для розрахунку нормативів діяльності	Код країни	Рейтинг надійності	Код адміністративно-територіальної одиниці України	Код валюти або банківського металу	Код банку-резидента/ банку-нерезидента	Найменування банку	Міжнародний ідентифікаційний код цінного паперу/умовний порядковий номер нерухомого майна	Номер договору (правочину)	Дата договору (правочину)	Дата (строк) обтяження, обмеження	Примітка	Код типу пов'язаної особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Грошові кошти на поточних рахунках	88582595	#	05	804	#	#	980	0000000088	АТ"Кредобанк"	-	-	-	-	-	-
2	Грошові кошти на поточних рахунках	225114006	#	05	804	#	#	980	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
3	Грошові кошти на поточних рахунках	6652821	#	05	804	#	#	980	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
4	Грошові кошти на поточних рахунках	44147375	#	05	804	#	#	980	0000000242	АТ"Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
5	Грошові кошти на поточних рахунках	1867453	#	05	804	#	#	980	0000000000	АТ КБ"Приватбанк"	-	-	-	-	-	-
6	Грошові кошти на поточних рахунках	773431072	#	05	804	#	#	959	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
7	Грошові кошти на поточних рахунках	1681560000	#	05	804	#	#	840	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
8	Грошові кошти на поточних рахунках	1631113200	#	05	804	#	#	840	0000000242	АТ "Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
9	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	200000000	#	05	804	#	#	980	0000000088	АТ"Кредобанк"	-	-	-	-	-	-
10	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	620000000	#	05	804	#	#	980	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
11	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	180000000	#	05	804	#	#	980	0000000000	АТ" Ощадбанк"	-	-	-	-	-	-
12	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	240000000	#	05	804	#	#	980	0000000115	АТ"ПУМБ"	-	-	-	-	-	-
13	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	160000000	#	05	804	#	#	980	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
14	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	500500000	#	05	804	#	#	980	0000000242	АТ"Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
15	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	100000000	#	05	804	#	#	980	0000000274	АТ "Укргазбанк"	-	-	-	-	-	-
16	Нерухоме майно. Будівлі, які є об'єктом нерухомого майна	289420000	#	05	804	#	6	#	-	будинок Закарпаття	01	-	-	-	-	-
17	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	2441740000	#	05	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Львів	02	-	-	-	-	-
18	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	160010000	#	05	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Червоноград	04	-	-	-	-	-
19	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	153490000	#	05	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Дрогобич	05	-	-	-	-	-

20	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	1633180000	#	05	804	#	13	#	-	будинок с. Волосянка	07	-	-	-	-	-
21	Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	1185720467	#	05	#	#	#	980	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Грошові кошти на поточних рахунках	88582595	#	06	804	#	#	980	0000000088	АТ"Кредобанк"	-	-	-	-	-	-
23	Грошові кошти на поточних рахунках	225114006	#	06	804	#	#	980	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
24	Грошові кошти на поточних рахунках	6652821	#	06	804	#	#	980	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
25	Грошові кошти на поточних рахунках	44147375	#	06	804	#	#	980	0000000242	АТ"Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
26	Грошові кошти на поточних рахунках	1867453	#	06	804	#	#	980	0000000000	АТ КБ"Приватбанк"	-	-	-	-	-	-
27	Грошові кошти на поточних рахунках	773431072	#	06	804	#	#	959	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
28	Грошові кошти на поточних рахунках	1681560000	#	06	804	#	#	840	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
29	Грошові кошти на поточних рахунках	1631113200	#	06	804	#	#	840	0000000242	АТ"Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
30	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	200000000	#	06	804	#	#	980	0000000088	АТ"Кредобанк"	-	-	-	-	-	-
31	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	620000000	#	06	804	#	#	980	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
32	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	180000000	#	06	804	#	#	980	0000000000	АТ"Ощадбанк"	-	-	-	-	-	-
33	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	240000000	#	06	804	#	#	980	0000000115	АТ"ПУМБ"	-	-	-	-	-	-
34	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	160000000	#	06	804	#	#	980	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
35	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	500500000	#	06	804	#	#	980	0000000242	АТ"Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
36	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	100000000	#	06	804	#	#	980	0000000274	АТ "Укргазбанк"	-	-	-	-	-	-
37	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	160010000	#	06	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Червоноград	04	-	-	-	-	-
38	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	153490000	#	06	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Дрогобич	05	-	-	-	-	-
39	Нерухоме майно. Будівлі, які є об'єктом нерухомого майна	289420000	#	06	804	#	13	#	-	будинок Закарпаття	01	-	-	-	-	-
40	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	808404956	#	06	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Львів	02	-	-	-	-	-
41	Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	1185720467	#	06	#	#	#	980	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Грошові кошти на поточних рахунках	88582595	#	07	804	#	#	980	0000000088	АТ"Кредобанк"	-	-	-	-	-	-
43	Грошові кошти на поточних рахунках	225114006	#	07	804	#	#	980	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
44	Грошові кошти на поточних рахунках	6652821	#	07	804	#	#	980	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
45	Грошові кошти на поточних рахунках	44147375	#	07	804	#	#	980	0000000242	АТ"Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
46	Грошові кошти на поточних рахунках	1867453	#	07	804	#	#	980	0000000000	АТ КБ"Приватбанк"	-	-	-	-	-	-

47	Грошові кошти на поточних рахунках	243512184	#	07	804	#	#	959	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
48	Грошові кошти на поточних рахунках	921973369	#	07	804	#	#	840	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
49	Грошові кошти на поточних рахунках	543978815	#	07	804	#	#	840	0000000242	АТ"Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
50	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	200000000	#	07	804	#	#	980	0000000088	АТ"Кредобанк"	-	-	-	-	-	-
51	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	620000000	#	07	804	#	#	980	0000000002	АТ"Укрексімбанк"	-	-	-	-	-	-
52	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	180000000	#	07	804	#	#	980	0000000000	АТ" Ощадбанк"	-	-	-	-	-	-
53	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	240000000	#	07	804	#	#	980	0000000115	АТ"ПУМБ"	-	-	-	-	-	-
54	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	160000000	#	07	804	#	#	980	0000000091	АТ АКБ"Львів"	-	-	-	-	-	-
55	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	500500000	#	07	804	#	#	980	0000000242	АТ"Універсалбанк"	-	-	-	-	-	-
56	Банківські вклади (депозити) для цілей дотримання обов'язкових нормативів	100000000	#	07	804	#	#	980	0000000274	АТ "Укргазбанк"	-	-	-	-	-	-
57	Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	620566030	#	07	#	#	#	980	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	151026055	#	07	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Дрогобич	05	-	-	-	-	-
59	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	160010000	#	07	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Червоноград	04	-	-	-	-	-
60	Нерухоме майно. Нежитлові приміщення, які є об'єктом нерухомого майна	311036054	#	07	804	#	13	#	-	нежитлове приміщення (офіс) Львів	02	-	-	-	-	-

Відповідальна особа

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирови
ч

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані про структуру активів та розрахунок дотримання вимог до платоспроможності страховика. Прийнятні активи: непрострочена дебіторська заборгованість

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



(Сума зазначається в копійках)

№ з/п	Показники	Сума	Вид/лінія бізнесу	Код даних для розрахунку дотримання вимог до платоспроможності страховиків	Код ознаки пов'язаної особи	Початковий строк заборгованості
1	2	3	4	5	6	7
1	Непрострочена дебіторська заборгованість за нарахованими відсотками від розміщення залишків коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	30 323 745	Розріз відсутній	05	2	1
2	Непрострочена дебіторська заборгованість за нарахованими відсотками від розміщення залишків коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	30 323 745	Розріз відсутній	06	2	1

Відповідальна особа

С.П. Козакевич
Руслан
Володимирович
Ч
(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович
(прізвище, ініціали)

Дані про структуру активів та розрахунок дотримання вимог до платоспроможності страховика. Прийнятні активи: технічні резерви за договорами вихідного перестрахування

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



№ з/п	Показник	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування	Вид/лінія бізнесу	Код даних для розрахунку нормативів діяльності	Код виду резервів	Код країни перестраховика	Рейтинг надійності	Код валюти	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер	Найменування перестраховика
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	291448	A1	05	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
2	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	209339	A1	05	01	804	#	980	0020033533	ПрАТ СК Уніка
3	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	22830159	A6	05	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
4	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	21056930	A6	05	02	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
5	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	14501002	A9	05	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
6	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	698901	B3	05	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
7	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	1314206	B3	05	01	804	#	980	0030115243	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС"
8	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	291448	A1	06	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
9	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	209339	A1	06	01	804	#	980	0020033533	ПрАТ СК Уніка
10	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	22830159	A6	06	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
11	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	21056930	A6	06	02	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
12	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	14501002	A9	06	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
13	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	698901	B3	06	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
14	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	1314206	B3	06	01	804	#	980	0030115243	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС"
15	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	291448	A1	07	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО

16	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	209339	A1	07	01	804	#	980	0020033533	ПрАТ СК Уніка
17	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	22830159	A6	07	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
18	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	21056930	A6	07	02	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
19	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	14501002	A9	07	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
20	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	698901	B3	07	01	804	#	980	0031650052	ПрАТ СК ВУСО
21	Технічні резерви за договорами вихідного перестрахування для цілей дотримання вимог платоспроможності	1314206	B3	07	01	804	#	980	0030115243	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС"

Відповідальна особа

ЕП Козакевич
Руслан
Володимирови
ч

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані про показники діяльності зі страхування

Найменування установи Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ установи 13809430

станом на 01.01.2025 року
(звітний період)



№ з/п	Показники	Сума	Вид/лінія бізнесу	Тип контрагента	Тип договору страхування (перестрахування)	Тип каналу збуту	Код виду резервів	Код виду витрат	Код резидентності	Код ознаки пов'язаної особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	248732135	КАСКО	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
2	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	76156500	КАСКО	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
3	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1837400	КАСКО	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	1	2
4	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	39366945	КАСКО	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
5	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	25520900	КАСКО	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
6	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	14720450	КАСКО	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	1	2
7	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1273789	КАСКО	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
8	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	18710750	КАСКО	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1

9	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	129991600	КАСКО	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
10	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	3010200	КАСКО	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	1	1
11	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	22795120	КАСКО	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
12	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1587312830	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
13	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	146804400	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
14	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	120789300	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
15	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	113271600	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
16	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	39672700	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
17	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	40753100	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
18	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	86311200	ОСЦПВ	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2

19	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	4799900	ОСЦПВ	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
20	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	6316400	ОСЦПВ	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
21	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1934020	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	2	2
22	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	171400	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	2	2
23	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	266700	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	2	2
24	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1862100	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	1
25	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	3461300	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	1
26	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	12162400	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
27	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	782800	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
28	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	151503890	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
29	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	9494900	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2

30	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	21008400	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	1	2
31	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	8515300	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
32	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1095200	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
33	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	792	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Індивідуальний договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
34	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	18135577	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Груповий договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
35	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	3460075	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Груповий договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
36	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	81000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Груповий договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
37	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	783800	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
38	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1068000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Груповий договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
39	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	91800	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Груповий договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2

40	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	4677483	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Індивідуальний договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
41	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	60000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
42	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	15409057	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Груповий договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
43	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	11634596	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Груповий договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
44	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	200000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	1
45	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	15000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	2	2
46	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	15000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	2	2
47	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	4610000	Здоров'я (медичне страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
48	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	86529420	Здоров'я (медичне страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Інший договір прямого страхування (крім 7, 8, В)	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
49	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	8160500	Здоров'я (медичне страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
50	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	34485300	Здоров'я (медичне страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	2	2

51	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	5534169	Інша моторна відповідальність	Страхувальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
52	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	4079337	Інша моторна відповідальність	Страхувальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
53	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	3047201	Інша моторна відповідальність	Страхувальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
54	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	21266	Інша моторна відповідальність	Страхувальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
55	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	116134855	МАТ майно	Страхувальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
56	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	106140826	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страхувальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
57	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	93052290	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страхувальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	1	2
58	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	3695100	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страхувальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
59	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	12088658	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страхувальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2

60	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1597800	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
61	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	61826999	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
62	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	36253900	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	1	2
63	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1483300	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
64	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	32000	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
65	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	25501194	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
66	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	573600	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2

67	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	350000	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
68	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1107600	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
69	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	29515200	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
70	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1948500	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
71	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	60000	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	1
72	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	127162710	Асистанс	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
73	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	15253484	Асистанс	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2

74	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	11965000	Асистанс	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
75	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	490000	Асистанс	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
76	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	274000	Асистанс	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	1
77	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	585000	Асистанс	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
78	Страхові (перестрахові) премії за класами іншими, ніж страхування життя	1157000	Асистанс	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	2	2
79	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	5843582	КАСКО	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
80	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	132748	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
81	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	4011588	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
82	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	188002	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	1
83	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	823976	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Прямі продажі страховика	#	#	1	2
84	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	291374	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Інший страховик	#	#	1	2
85	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	865013	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	1	2
86	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	8000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2

87	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	602354	Здоров'я (медичне страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Інший договір прямого страхування (крім 7, 8, В)	Прямі продажі страховика	#	#	1	1
88	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	425272	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	1	2
89	Частки страхових (перестрахових) премій, що повертаються страховальникам (перестраховальникам)	382256	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	1	2
90	Податок на дохід за договорами страхування	17288167	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
91	Податок на дохід за договорами страхування	64836736	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
92	Податок на дохід за договорами страхування	7391306	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
93	Податок на дохід за договорами страхування	3995486	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
94	Податок на дохід за договорами страхування	380459	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
95	Податок на дохід за договорами страхування	3484046	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
96	Податок на дохід за договорами страхування	1771683	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
97	Податок на дохід за договорами страхування	9460901	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
98	Податок на дохід за договорами страхування	4706616	Асисанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
99	Перестрахові премії, передані в перестраховування	71487100	КАСКО	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестраховування	Розріз відсутній	#	#	1	2
100	Перестрахові премії, передані в перестраховування	22072050	КАСКО	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестраховування	Розріз відсутній	#	#	1	1
101	Перестрахові премії, передані в перестраховування	1373300	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестраховування	Розріз відсутній	#	#	1	2
102	Перестрахові премії, передані в перестраховування	32573940	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестраховування	Розріз відсутній	#	#	1	2

103	Перестрахові премії, передані в перестраховання	2977500	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестраховання	Розріз відсутній	#	#	1	2
104	Частки перестрахових премій, передані в перестраховання, що повертаються перестраховиками	50492	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестраховання	Розріз відсутній	#	#	1	2
105	Частки перестрахових премій, передані в перестраховання, що повертаються перестраховиками	633133	КАСКО	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестраховання	Розріз відсутній	#	#	1	2
106	Частки перестрахових премій, передані в перестраховання, що повертаються перестраховиками	158689	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестраховання	Розріз відсутній	#	#	1	2
107	Зароблені премії	555164215	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
108	Зароблені премії	2026471559	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
109	Зароблені премії	244143934	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
110	Зароблені премії	121056836	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
111	Зароблені премії	11316979	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
112	Зароблені премії	116288037	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
113	Зароблені премії	33690732	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
114	Зароблені премії	269676948	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
115	Зароблені премії	150393053	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
116	Зароблені премії	175452	Фінансові ризики	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
117	Чисті зароблені премії	462812654	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
118	Чисті зароблені премії	2026471559	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
119	Чисті зароблені премії	242348889	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
120	Чисті зароблені премії	121056836	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
121	Чисті зароблені премії	11316979	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#

122	Чисті зароблені премії	115725781	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
123	Чисті зароблені премії	32692640	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
124	Чисті зароблені премії	240988949	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
125	Чисті зароблені премії	150393053	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
126	Чисті зароблені премії	171816	Фінансові ризики	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
127	Страхові виплати, крім ануїтету	27608620	КАСКО	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	1
128	Страхові виплати, крім ануїтету	4959000	КАСКО	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	1
129	Страхові виплати, крім ануїтету	15805280	КАСКО	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2
130	Страхові виплати, крім ануїтету	127340581	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2
131	Страхові виплати, крім ануїтету	9611646	ОСЦПВ	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	1
132	Страхові виплати, крім ануїтету	47485095	ОСЦПВ	Страховальник – державне (комунальне) підприємство, орган державної влади або місцевого самоврядування	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2

133	Страхові виплати, крім анuitету	36623331	Здоров'я (медичне страхування)	Страховальник – юридична особа, фізична особа-підприємець (крім В)	Інший договір прямого страхування (крім 7, 8, В)	Розріз відсутній	#	#	1	1
134	Страхові виплати, крім анuitету	117709084	КАСКО	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2
135	Страхові виплати, крім анuitету	1099527365	ОСЦПВ	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2
136	Страхові виплати, крім анuitету	5418100	Здоров'я (медичне страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2
137	Страхові виплати, крім анuitету	900000	Здоров'я (медичне страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	2	2
138	Страхові виплати, крім анuitету	34000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Страховальник – фізична особа	Індивідуальний договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2
139	Страхові виплати, крім анuitету	34085994	Асистанс	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2
140	Страхові виплати, крім анuitету	1875500	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Страховальник – фізична особа	Договір прямого страхування	Розріз відсутній	#	#	1	2
141	Перестрахові виплати від перестраховиків	24940532	КАСКО	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестрахування	Розріз відсутній	#	#	1	2
142	Перестрахові виплати від перестраховиків	4276680	КАСКО	Розріз відсутній	Договір пропорційного перестрахування	Розріз відсутній	#	#	1	1
143	Витрати на врегулювання збитків	2853817	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
144	Витрати на врегулювання збитків	1298000	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	04	#	#
145	Витрати на врегулювання збитків	182400	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	05	#	#
146	Витрати на врегулювання збитків	5754305	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
147	Витрати на врегулювання збитків	604451	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
148	Витрати на врегулювання збитків	1331227	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
149	Витрати на врегулювання збитків	389	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
150	Витрати на врегулювання збитків	1054	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
151	Витрати на врегулювання збитків	469025	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
152	Витрати на врегулювання збитків	2495023	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	05	#	#
153	Витрати на врегулювання збитків	1056699	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
154	Витрати на врегулювання збитків	21453	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#

155	Витрати на врегулювання збитків	277000	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	04	#	#
156	Витрати на врегулювання збитків	58142	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
157	Витрати на врегулювання збитків	19210150	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
158	Витрати на врегулювання збитків	37765800	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	04	#	#
159	Витрати на врегулювання збитків	3600900	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	05	#	#
160	Витрати на врегулювання збитків	46030730	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
161	Комісійна винагорода страхових посередників	34269025	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Інший страховик	#	#	#	2
162	Комісійна винагорода страхових посередників	1263960	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Інший страховик	#	#	#	2
163	Комісійна винагорода страхових посередників	3548400	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Інший страховик	#	#	#	2
164	Комісійна винагорода страхових посередників	1855172	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Інший страховик	#	#	#	2
165	Комісійна винагорода страхових посередників	46699683	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	#	2
166	Комісійна винагорода страхових посередників	5371871	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	#	2
167	Комісійна винагорода страхових посередників	10419935	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Банк (у т.ч. банківський агрегатор)	#	#	#	2
168	Комісійна винагорода страхових посередників	23215258	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	2
169	Комісійна винагорода страхових посередників	17301577	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	2
170	Комісійна винагорода страхових посередників	10382043	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	2
171	Комісійна винагорода страхових посередників	108529335	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	2

172	Комісійна винагорода страхових посередників	30858197	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	2
173	Комісійна винагорода страхових посередників	50515420	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	2
174	Комісійна винагорода страхових посередників	462760	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	2
175	Комісійна винагорода страхових посередників	362220002	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	2
176	Комісійна винагорода страхових посередників	68000	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	1
177	Комісійна винагорода страхових посередників	95700	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	1
178	Комісійна винагорода страхових посередників	1083900	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	1
179	Комісійна винагорода страхових посередників	18000	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Агентська мережа (фізичні, ФОП та юридичні особи) (крім 2, 4, 5, 6, 7, 10)	#	#	#	1
180	Інші аквізиційні витрати	36517098	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
181	Інші аквізиційні витрати	5157842	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
182	Інші аквізиційні витрати	9660872	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	03	#	#
183	Інші аквізиційні витрати	8598887	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
184	Інші аквізиційні витрати	2055859	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
185	Інші аквізиційні витрати	136952025	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
186	Інші аквізиційні витрати	19343729	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
187	Інші аквізиційні витрати	36231684	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	03	#	#
188	Інші аквізиційні витрати	32248866	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#

189	Інші аквізиційні витрати	7710199	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
190	Інші аквізиційні витрати	7359210	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
191	Інші аквізиційні витрати	1039448	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
192	Інші аквізиційні витрати	1946933	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	03	#	#
193	Інші аквізиційні витрати	1732915	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
194	Інші аквізиційні витрати	414313	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
195	Інші аквізиційні витрати	19983879	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
196	Інші аквізиційні витрати	2822614	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
197	Інші аквізиційні витрати	5286886	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	03	#	#
198	Інші аквізиційні витрати	4705717	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
199	Інші аквізиційні витрати	1125063	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
200	Інші аквізиційні витрати	8439504	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
201	Інші аквізиційні витрати	1192034	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
202	Інші аквізиційні витрати	2232734	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	03	#	#
203	Інші аквізиційні витрати	1987298	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
204	Інші аквізиційні витрати	475132	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
205	Інші аквізиційні витрати	15612358	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
206	Інші аквізиційні витрати	2205161	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
207	Інші аквізиційні витрати	4130366	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	03	#	#
208	Інші аквізиційні витрати	3676330	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
209	Інші аквізиційні витрати	878952	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
210	Інші аквізиційні витрати	9941595	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
211	Інші аквізиційні витрати	1404196	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
212	Інші аквізиційні витрати	2630123	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	03	#	#

213	Інші аквізиційні витрати	2341005	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
214	Інші аквізиційні витрати	559697	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
215	Інші аквізиційні витрати	3742254	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
216	Інші аквізиційні витрати	528573	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
217	Інші аквізиційні витрати	990041	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	03	#	#
218	Інші аквізиційні витрати	881210	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
219	Інші аквізиційні витрати	210684	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
220	Інші аквізиційні витрати	803629	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
221	Інші аквізиційні витрати	113508	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#

[illegible]

248	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	16832233	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
249	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	13917519	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
250	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	4852777	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
251	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	6513235	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
252	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	10368682	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
253	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	3117773	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
254	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	1087109	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
255	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	1459081	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
256	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	2322770	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
257	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	1047284	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
258	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	365168	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
259	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	490117	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
260	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	780237	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#

261	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	16236	Фінансові ризики	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	01	#	#
262	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	5661	Фінансові ризики	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	02	#	#
263	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	7599	Фінансові ризики	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	06	#	#
264	Витрати на ведення та обслуговування страхової діяльності	12097	Фінансові ризики	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	07	#	#
265	Комісійний дохід від інших страховиків та перестраховиків	16623412	Зелена картка	Страховик	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	1	#
266	Комісійний дохід від інших страховиків та перестраховиків	665210	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Страховик	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	1	#
267	Зміна обсягу централізованих страхових резервних фондів Моторного (транспортного) страхового бюро України	-86377335	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
268	Доходи від розміщення коштів у централізованих страхових резервних фондах Моторного (транспортного) страхового бюро України	148982525	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
269	Доходи, що отримуються від регресів та суброгацій	42851391	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
270	Доходи, що отримуються від регресів та суброгацій	11811964	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
271	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	490305	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
272	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	1229814	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
273	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	13452	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
274	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	252245	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
275	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	14004	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
276	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	287756	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
277	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	17398	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
278	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	3897	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
279	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	1309	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
280	Інші доходи страхової (перестрахової) діяльності	20	Фінансові ризики	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
281	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	-70725571	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
282	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	-795847229	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
283	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	88714021	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#

284	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	8481721	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
285	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	4572870	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
286	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	72195099	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
287	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	70473121	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
288	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	6850526	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
289	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	-7611480	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
290	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	130244	Фінансові ризики	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
291	Технічний результат страхової (перестрахової) діяльності	16623412	Зелена картка	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
292	Інвестиційні доходи	604835325	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
293	Інвестиційні доходи	2268346250	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
294	Інвестиційні доходи	121891117	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
295	Інвестиційні доходи	330994431	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
296	Інвестиційні доходи	139784118	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
297	Інвестиційні доходи	258588605	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
298	Інвестиційні доходи	164663358	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
299	Інвестиційні доходи	61983228	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
300	Інвестиційні доходи	13310559	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
301	Витрати на управління інвестиціями	531560903	КАСКО	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
302	Витрати на управління інвестиціями	1993541270	ОСЦПВ	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
303	Витрати на управління інвестиціями	107124286	МАТ майно	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
304	Витрати на управління інвестиціями	290895210	Майно, крім страхування сільськогосподарської продукції	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#

305	Витрати на управління інвестиціями	122849590	Здоров'я (медичне страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
306	Витрати на управління інвестиціями	227261185	Здоров'я (крім медичного страхування)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
307	Витрати на управління інвестиціями	144714768	Асистанс	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
308	Витрати на управління інвестиціями	54474101	Відповідальність (крім страхування відповідальності оператора ядерної установки та крім страхування відповідальності суб'єкта митного режиму)	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
309	Витрати на управління інвестиціями	11698015	Інша моторна відповідальність	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
310	Інші фінансові доходи	75250000	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#
311	Інші фінансові витрати	76058761	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	#	#	#

Відповідальна особа

Е.П. Козакевич
 Руслан
 Володимирович

(підпис)

Козакевич Руслан Володимирович

(прізвище, ініціали)

Дані про розвиток збитків та інших показників діяльності страховика (трикутники)

Найменування установи

Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

13809430

станом на

01.01.2025 року

EKP	H011	Z220	R030	Q010_1	Q010_2	Q003	T071
IR190008	A2	1	980	1	1		132871
IR190008	A2	1	980	1	5		181893
IR190008	A2	1	980	2	1		101040
IR190008	A2	1	980	2	5		177117
IR190008	A2	1	980	2	6		285090
IR190008	A2	1	980	3	6		68299
IR190008	A2	1	980	4	6		130846
IR190008	A2	0	980	1	1		245978
IR190008	A2	0	980	1	2		5435
IR190008	A2	0	980	1	5		149193
IR190008	A2	0	980	1	6		76749
IR190008	A2	0	980	2	1		342301
IR190008	A2	0	980	2	2		32379
IR190008	A2	0	980	2	5		62140
IR190008	A2	0	980	2	6		119846
IR190008	A2	0	980	3	1		407782
IR190008	A2	0	980	3	2		32379
IR190008	A2	0	980	3	6		70437
IR190008	A2	0	980	4	1		339156
IR190008	A2	0	980	4	2		296356
IR190008	A2	0	980	4	6		77941
IR190008	A3	1	980	1	1		4571143
IR190008	A3	1	980	1	2		1067131
IR190008	A3	1	980	1	3		2358261
IR190008	A3	1	980	1	4		1593312
IR190008	A3	1	980	1	5		2353122
IR190008	A3	1	980	1	6		2486488
IR190008	A3	1	980	2	1		2219101
IR190008	A3	1	980	2	2		3168478
IR190008	A3	1	980	2	3		801057
IR190008	A3	1	980	2	4		1377120
IR190008	A3	1	980	2	5		1093777
IR190008	A3	1	980	2	6		1303627
IR190008	A3	1	980	3	1		2709972
IR190008	A3	1	980	3	2		2681552
IR190008	A3	1	980	3	3		614576
IR190008	A3	1	980	3	4		3453675
IR190008	A3	1	980	3	5		1707969
IR190008	A3	1	980	3	6		1152936
IR190008	A3	1	980	4	1		740612
IR190008	A3	1	980	4	2		3503094
IR190008	A3	1	980	4	3		2776648
IR190008	A3	1	980	4	4		6310956
IR190008	A3	1	980	4	5		1391182
IR190008	A3	1	980	4	6		1759845
IR190008	A3	0	980	1	1		17154262
IR190008	A3	0	980	1	2		7134295
IR190008	A3	0	980	1	3		5761736
IR190008	A3	0	980	1	4		3596175
IR190008	A3	0	980	1	5		3531979
IR190008	A3	0	980	1	6		5788013
IR190008	A3	0	980	2	1		14997657

IR190008	A3	0	980	2	2	7616748
IR190008	A3	0	980	2	3	4442575
IR190008	A3	0	980	2	4	7875724
IR190008	A3	0	980	2	5	3597844
IR190008	A3	0	980	2	6	5520499
IR190008	A3	0	980	3	1	21263369
IR190008	A3	0	980	3	2	8038708
IR190008	A3	0	980	3	3	5702026
IR190008	A3	0	980	3	4	10539382
IR190008	A3	0	980	3	5	5741532
IR190008	A3	0	980	3	6	3882144
IR190008	A3	0	980	4	1	7165977
IR190008	A3	0	980	4	2	13418416
IR190008	A3	0	980	4	3	11192076
IR190008	A3	0	980	4	4	7917773
IR190008	A3	0	980	4	5	6075176
IR190008	A3	0	980	4	6	6118184
IR190008	A6	1	980	1	1	233224
IR190008	A6	1	980	1	2	8267
IR190008	A6	1	980	1	3	937
IR190008	A6	1	980	1	4	5149
IR190008	A6	1	980	1	5	14425
IR190008	A6	1	980	2	1	361741
IR190008	A6	1	980	2	2	6793
IR190008	A6	1	980	2	3	69700
IR190008	A6	1	980	2	4	87098
IR190008	A6	1	980	2	5	100244
IR190008	A6	1	980	2	6	5736
IR190008	A6	1	980	3	1	44671
IR190008	A6	1	980	3	2	5599
IR190008	A6	1	980	3	3	53238
IR190008	A6	1	980	3	4	5528
IR190008	A6	1	980	3	6	16315
IR190008	A6	1	980	4	1	2262392
IR190008	A6	1	980	4	2	161924
IR190008	A6	1	980	4	3	27004
IR190008	A6	1	980	4	4	43002
IR190008	A6	1	980	4	5	40970
IR190008	A6	1	980	4	6	65509
IR190008	A6	0	980	1	1	951468
IR190008	A6	0	980	1	3	173729
IR190008	A6	0	980	1	4	28680
IR190008	A6	0	980	1	5	102655
IR190008	A6	0	980	1	6	67184
IR190008	A6	0	980	2	1	2585048
IR190008	A6	0	980	2	2	331031
IR190008	A6	0	980	2	3	671743
IR190008	A6	0	980	2	4	115346
IR190008	A6	0	980	2	5	215994
IR190008	A6	0	980	2	6	135036
IR190008	A6	0	980	3	1	1479556
IR190008	A6	0	980	3	2	298961
IR190008	A6	0	980	3	3	321094
IR190008	A6	0	980	3	4	156415
IR190008	A6	0	980	3	5	67220
IR190008	A6	0	980	3	6	112523
IR190008	A6	0	980	4	1	1089322
IR190008	A6	0	980	4	2	1296741
IR190008	A6	0	980	4	3	4141
IR190008	A6	0	980	4	4	15090
IR190008	A6	0	980	4	5	177079
IR190008	A6	0	980	4	6	52603
IR190002	A6	#	980	1	1	24287110
IR190002	A6	#	980	1	2	15830000
IR190002	A6	#	980	1	3	11780000
IR190002	A6	#	980	1	4	17370000
IR190002	A6	#	980	1	5	14990000

IR190002	A6	#	980	1	6	17390000
IR190002	A6	#	980	2	1	24644727
IR190002	A6	#	980	2	2	17450000
IR190002	A6	#	980	2	3	11660000
IR190002	A6	#	980	2	4	15470000
IR190002	A6	#	980	2	5	16630000
IR190002	A6	#	980	2	6	20540000
IR190002	A6	#	980	3	1	22304148
IR190002	A6	#	980	3	2	21530000
IR190002	A6	#	980	3	3	13500000
IR190002	A6	#	980	3	4	14110000
IR190002	A6	#	980	3	5	16000000
IR190002	A6	#	980	3	6	41550000
IR190002	A6	#	980	4	1	21115576
IR190002	A6	#	980	4	2	25753547
IR190002	A6	#	980	4	3	16360000
IR190002	A6	#	980	4	4	15570000
IR190002	A6	#	980	4	5	16760000
IR190002	A6	#	980	4	6	19530000
IR190001	A2	1	980	1	1	22693019
IR190001	A2	1	980	1	2	13682474
IR190001	A2	1	980	1	3	13480388
IR190001	A2	1	980	1	4	12378808
IR190001	A2	1	980	1	5	11097937
IR190001	A2	1	980	1	6	17221153
IR190001	A2	1	980	2	1	29165323
IR190001	A2	1	980	2	2	22367488
IR190001	A2	1	980	2	3	14144935
IR190001	A2	1	980	2	4	14355463
IR190001	A2	1	980	2	5	9449958
IR190001	A2	1	980	2	6	7374063
IR190001	A2	1	980	3	1	21588991
IR190001	A2	1	980	3	2	20661967
IR190001	A2	1	980	3	3	12434939
IR190001	A2	1	980	3	4	1198477
IR190001	A2	1	980	3	5	11631724
IR190001	A2	1	980	3	6	12742217
IR190001	A2	1	980	4	1	21765713
IR190001	A2	1	980	4	2	21569584
IR190001	A2	1	980	4	3	10245804
IR190001	A2	1	980	4	4	27542412
IR190001	A2	1	980	4	5	13600026
IR190001	A2	1	980	4	6	16798928
IR190001	A2	0	980	1	1	9709865
IR190001	A2	0	980	1	2	6393226
IR190001	A2	0	980	1	3	5679198
IR190001	A2	0	980	1	4	6157443
IR190001	A2	0	980	1	5	6783230
IR190001	A2	0	980	1	6	4437997
IR190001	A2	0	980	2	1	2715642
IR190001	A2	0	980	2	2	9085611
IR190001	A2	0	980	2	3	3734328
IR190001	A2	0	980	2	4	6493676
IR190001	A2	0	980	2	5	5948875
IR190001	A2	0	980	2	6	4212355
IR190001	A2	0	980	3	1	8431766
IR190001	A2	0	980	3	2	7835732
IR190001	A2	0	980	3	3	6056745
IR190001	A2	0	980	3	4	20488221
IR190001	A2	0	980	3	5	6577458
IR190001	A2	0	980	3	6	8216840
IR190001	A2	0	980	4	1	4978164
IR190001	A2	0	980	4	2	7293918
IR190001	A2	0	980	4	3	7683663
IR190001	A2	0	980	4	4	-7224500
IR190001	A2	0	980	4	5	4750792
IR190001	A2	0	980	4	6	2955697

IR190001	A3	1	980	1	1	227303532
IR190001	A3	1	980	1	2	58473599
IR190001	A3	1	980	1	3	43065912
IR190001	A3	1	980	1	4	50568074
IR190001	A3	1	980	1	5	27400151
IR190001	A3	1	980	1	6	38541087
IR190001	A3	1	980	2	1	45916374
IR190001	A3	1	980	2	2	73787559
IR190001	A3	1	980	2	3	53142096
IR190001	A3	1	980	2	4	40480521
IR190001	A3	1	980	2	5	49441092
IR190001	A3	1	980	2	6	28202504
IR190001	A3	1	980	3	1	85151558
IR190001	A3	1	980	3	2	83577679
IR190001	A3	1	980	3	3	53436488
IR190001	A3	1	980	3	4	44367402
IR190001	A3	1	980	3	5	41960140
IR190001	A3	1	980	3	6	34984980
IR190001	A3	1	980	4	1	77957731
IR190001	A3	1	980	4	2	95033674
IR190001	A3	1	980	4	3	67720579
IR190001	A3	1	980	4	4	45286495
IR190001	A3	1	980	4	5	45816491
IR190001	A3	1	980	4	6	34680786
IR190001	A3	0	980	1	1	250557718
IR190001	A3	0	980	1	2	353839510
IR190001	A3	0	980	1	3	276754362
IR190001	A3	0	980	1	4	234359247
IR190001	A3	0	980	1	5	248438974
IR190001	A3	0	980	1	6	233143988
IR190001	A3	0	980	2	1	456261056
IR190001	A3	0	980	2	2	350519918
IR190001	A3	0	980	2	3	287376663
IR190001	A3	0	980	2	4	261876201
IR190001	A3	0	980	2	5	245049783
IR190001	A3	0	980	2	6	200270378
IR190001	A3	0	980	3	1	437433852
IR190001	A3	0	980	3	2	367982455
IR190001	A3	0	980	3	3	317072925
IR190001	A3	0	980	3	4	266653921
IR190001	A3	0	980	3	5	233591573
IR190001	A3	0	980	3	6	226957286
IR190001	A3	0	980	4	1	445888651
IR190001	A3	0	980	4	2	373645606
IR190001	A3	0	980	4	3	326450975
IR190001	A3	0	980	4	4	258808139
IR190001	A3	0	980	4	5	245851796
IR190001	A3	0	980	4	6	186627866
IR190001	A6	1	980	1	1	57870708
IR190001	A6	1	980	1	2	69248184
IR190001	A6	1	980	1	3	65511846
IR190001	A6	1	980	1	4	46242386
IR190001	A6	1	980	1	5	46989307
IR190001	A6	1	980	1	6	45733813
IR190001	A6	1	980	2	1	61136848
IR190001	A6	1	980	2	2	48213424
IR190001	A6	1	980	2	3	55721912
IR190001	A6	1	980	2	4	38245558
IR190001	A6	1	980	2	5	40343373
IR190001	A6	1	980	2	6	47650885
IR190001	A6	1	980	3	1	59994181
IR190001	A6	1	980	3	2	59429488
IR190001	A6	1	980	3	3	85812118
IR190001	A6	1	980	3	4	57721479
IR190001	A6	1	980	3	5	47051954
IR190001	A6	1	980	3	6	46336546
IR190001	A6	1	980	4	1	59875904

IR190001	A6	1	980	4	2	70026168
IR190001	A6	1	980	4	3	89590503
IR190001	A6	1	980	4	4	55387032
IR190001	A6	1	980	4	5	38447480
IR190001	A6	1	980	4	6	40455885
IR190001	A6	0	980	1	1	82168258
IR190001	A6	0	980	1	2	43815980
IR190001	A6	0	980	1	3	58549071
IR190001	A6	0	980	1	4	48113749
IR190001	A6	0	980	1	5	45412026
IR190001	A6	0	980	1	6	38728587
IR190001	A6	0	980	2	1	83184758
IR190001	A6	0	980	2	2	55859112
IR190001	A6	0	980	2	3	44854715
IR190001	A6	0	980	2	4	52174872
IR190001	A6	0	980	2	5	40935294
IR190001	A6	0	980	2	6	37391099
IR190001	A6	0	980	3	1	70301566
IR190001	A6	0	980	3	2	76055546
IR190001	A6	0	980	3	3	49206603
IR190001	A6	0	980	3	4	60413878
IR190001	A6	0	980	3	5	43790366
IR190001	A6	0	980	3	6	46076227
IR190001	A6	0	980	4	1	80628779
IR190001	A6	0	980	4	2	84792098
IR190001	A6	0	980	4	3	38133232
IR190001	A6	0	980	4	4	36011046
IR190001	A6	0	980	4	5	49090200
IR190001	A6	0	980	4	6	43311958
IR190004	A2	1	980	4	1	350000
IR190004	A3	1	980	2	1	7312000
IR190004	A3	1	980	3	1	9005901
IR190004	A3	1	980	3	2	7302000
IR190004	A3	1	980	4	1	17894435
IR190004	A3	1	980	4	2	33669206
IR190004	A3	1	980	4	3	16457064
IR190004	A3	0	980	1	1	52143629
IR190004	A3	0	980	2	1	3200000
IR190004	A3	0	980	2	3	6500000
IR190004	A3	0	980	2	4	1882000
IR190004	A3	0	980	3	1	127509993
IR190004	A3	0	980	3	2	17614128
IR190004	A3	0	980	3	4	1441616
IR190004	A3	0	980	3	6	10015200
IR190004	A3	0	980	4	1	224594267
IR190004	A3	0	980	4	2	23464185
IR190004	A3	0	980	4	3	1950000
IR190004	A3	0	980	4	4	3627070
IR190004	A6	1	980	2	1	1000000
IR190004	A6	0	980	2	1	8433663
IR190004	A6	0	980	4	1	74802347
IR190005	A2	1	980	1	1	9964
IR190005	A2	1	980	2	1	65926
IR190005	A2	1	980	3	1	225465
IR190005	A2	1	980	4	1	5866353
IR190005	A3	1	980	1	3	1534859
IR190005	A3	1	980	1	4	398702
IR190005	A3	1	980	1	5	242237
IR190005	A3	1	980	2	1	57553494
IR190005	A3	1	980	2	2	21031789
IR190005	A3	1	980	2	5	290207
IR190005	A3	1	980	3	1	7779218
IR190005	A3	1	980	3	2	1289036
IR190005	A3	1	980	3	3	1375685
IR190005	A3	1	980	4	1	15001988
IR190005	A3	1	980	4	2	1497158
IR190005	A3	1	980	4	3	581750

IR190005	A3	1	980	4	5		531337
IR190005	A3	0	980	1	1		24816982
IR190005	A3	0	980	1	2		18127887
IR190005	A3	0	980	1	3		6232328
IR190005	A3	0	980	1	4		1618937
IR190005	A3	0	980	1	5		983609
IR190005	A3	0	980	2	1		25187525
IR190005	A3	0	980	2	2		3046776
IR190005	A3	0	980	2	4		1996791
IR190005	A3	0	980	2	5		1178392
IR190005	A3	0	980	3	1		110142006
IR190005	A3	0	980	3	2		3109456
IR190005	A3	0	980	3	3		5586000
IR190005	A3	0	980	3	4		5613162
IR190005	A3	0	980	3	5		2245492
IR190005	A3	0	980	4	1		188290966
IR190005	A3	0	980	4	2		1043375
IR190005	A3	0	980	4	3		68932
IR190005	A3	0	980	4	4		4897938
IR190005	A3	0	980	4	5		2157508
IR190005	A6	1	980	1	1		154224
IR190005	A6	1	980	3	1		669112
IR190005	A6	0	980	1	1		269892
IR190005	A6	0	980	2	2		47084
IR190005	A6	0	980	3	1		6447248
IR190005	A6	0	980	3	2		280565
IR190005	A6	0	980	4	1		44466406
IR190005	A6	0	980	4	2		672036
IR190003	A2	1	980	1	1	1	3077700
IR190003	A2	1	980	1	2	1	2491720
IR190003	A2	1	980	1	3	1	2483880
IR190003	A2	1	980	1	4	1	5764161
IR190003	A2	1	980	1	5	1	5833421
IR190003	A2	1	980	1	6	1	2868763
IR190003	A2	1	980	2	1	1	2340400
IR190003	A2	1	980	2	2	1	3337550
IR190003	A2	1	980	2	3	1	1756400
IR190003	A2	1	980	2	4	1	4922755
IR190003	A2	1	980	2	5	1	3612968
IR190003	A2	1	980	2	6	1	2813069
IR190003	A2	1	980	3	2	1	2845360
IR190003	A2	1	980	3	3	1	2204580
IR190003	A2	1	980	3	4	1	3594810
IR190003	A2	1	980	3	5	1	2619610
IR190003	A2	1	980	3	6	1	2756406
IR190003	A2	1	980	4	2	1	3448400
IR190003	A2	1	980	4	3	1	2325750
IR190003	A2	1	980	4	4	1	4876853
IR190003	A2	1	980	4	5	1	6646088
IR190003	A2	1	980	4	6	1	6426467
IR190003	A2	1	980	1	6	2	3053655
IR190003	A2	1	980	2	6	2	3187992
IR190003	A2	0	980	1	1	1	4549150
IR190003	A2	0	980	1	2	1	7761838
IR190003	A2	0	980	1	3	1	3891982
IR190003	A2	0	980	1	4	1	10221630
IR190003	A2	0	980	1	5	1	3787762
IR190003	A2	0	980	1	6	1	3126859
IR190003	A2	0	980	2	1	1	4640278
IR190003	A2	0	980	2	2	1	14330502
IR190003	A2	0	980	2	3	1	1909833
IR190003	A2	0	980	2	4	1	7098758
IR190003	A2	0	980	2	5	1	2506647
IR190003	A2	0	980	2	6	1	1128234
IR190003	A2	0	980	3	1	1	7147062
IR190003	A2	0	980	3	2	1	9689104
IR190003	A2	0	980	3	3	1	3105914

IR190003	A2	0	980	3	4	1	4240967
IR190003	A2	0	980	3	5	1	2151012
IR190003	A2	0	980	3	6	1	1431907
IR190003	A2	0	980	4	1	1	6389952
IR190003	A2	0	980	4	2	1	9335217
IR190003	A2	0	980	4	3	1	9112329
IR190003	A2	0	980	4	4	1	5814989
IR190003	A2	0	980	4	5	1	13085696
IR190003	A2	0	980	4	6	1	6343412
IR190003	A2	0	980	1	1	2	1148464
IR190003	A2	0	980	1	3	2	1534565
IR190003	A2	0	980	1	6	2	1638762
IR190003	A2	0	980	2	1	2	3288465
IR190003	A2	0	980	2	2	2	236000
IR190003	A2	0	980	2	6	2	2950483
IR190003	A2	0	980	3	1	2	1869529
IR190003	A2	0	980	4	2	2	6864530
IR190003	A2	0	980	4	4	2	1746284
IR190003	A2	0	980	1	6	3	117380
IR190003	A2	0	980	3	2	3	750000
IR190003	A2	0	980	2	2	4	750000
IR190003	A2	0	980	1	2	5	125901
IR190003	A3	1	980	1	3	1	1470000
IR190003	A3	1	980	1	6	1	2694730
IR190003	A3	1	980	2	1	1	7581336
IR190003	A3	1	980	2	2	1	1015927
IR190003	A3	1	980	2	5	1	2562256
IR190003	A3	1	980	2	6	1	1109774
IR190003	A3	1	980	3	2	1	2055545
IR190003	A3	1	980	3	4	1	665920
IR190003	A3	1	980	3	6	1	1867690
IR190003	A3	1	980	4	1	1	1023671
IR190003	A3	1	980	4	2	1	1114220
IR190003	A3	1	980	4	4	1	1500000
IR190003	A3	1	980	4	5	1	762929
IR190003	A3	1	980	1	1	2	46134593
IR190003	A3	1	980	1	2	2	2203749
IR190003	A3	1	980	1	3	2	32829
IR190003	A3	1	980	1	4	2	14257579
IR190003	A3	1	980	1	5	2	1642697
IR190003	A3	1	980	1	6	2	1890733
IR190003	A3	1	980	2	1	2	18112320
IR190003	A3	1	980	2	2	2	12739417
IR190003	A3	1	980	2	3	2	4204014
IR190003	A3	1	980	2	4	2	4735941
IR190003	A3	1	980	2	5	2	7734601
IR190003	A3	1	980	2	6	2	9593387
IR190003	A3	1	980	3	1	2	16600170
IR190003	A3	1	980	3	2	2	33275557
IR190003	A3	1	980	3	3	2	2554203
IR190003	A3	1	980	3	4	2	3911336
IR190003	A3	1	980	3	5	2	7473301
IR190003	A3	1	980	3	6	2	1150000
IR190003	A3	1	980	4	2	2	19716756
IR190003	A3	1	980	4	3	2	16653944
IR190003	A3	1	980	4	5	2	1509854
IR190003	A3	1	980	4	6	2	20294860
IR190003	A3	1	980	1	1	3	39287004
IR190003	A3	1	980	1	2	3	15191736
IR190003	A3	1	980	1	3	3	14423646
IR190003	A3	1	980	1	4	3	6185366
IR190003	A3	1	980	1	5	3	12266484
IR190003	A3	1	980	1	6	3	7275057
IR190003	A3	1	980	2	1	3	7807593
IR190003	A3	1	980	2	2	3	48662877
IR190003	A3	1	980	2	3	3	7784253
IR190003	A3	1	980	2	4	3	6552833

IR190003	A3	1	980	2	6	3	3196930
IR190003	A3	1	980	3	2	3	17351496
IR190003	A3	1	980	3	3	3	2504049
IR190003	A3	1	980	3	4	3	11711585
IR190003	A3	1	980	3	5	3	4783228
IR190003	A3	1	980	3	6	3	5160836
IR190003	A3	1	980	4	2	3	29158893
IR190003	A3	1	980	4	3	3	13111290
IR190003	A3	1	980	4	4	3	10578953
IR190003	A3	1	980	4	5	3	1894023
IR190003	A3	1	980	4	6	3	14828837
IR190003	A3	1	980	1	1	4	5648900
IR190003	A3	1	980	1	2	4	5867008
IR190003	A3	1	980	1	3	4	19107040
IR190003	A3	1	980	1	4	4	10209182
IR190003	A3	1	980	1	5	4	18000000
IR190003	A3	1	980	1	6	4	3215344
IR190003	A3	1	980	2	2	4	4320700
IR190003	A3	1	980	2	3	4	5900844
IR190003	A3	1	980	2	4	4	5067600
IR190003	A3	1	980	2	5	4	1585888
IR190003	A3	1	980	2	6	4	8855135
IR190003	A3	1	980	3	2	4	3501000
IR190003	A3	1	980	3	4	4	24092569
IR190003	A3	1	980	3	5	4	5699313
IR190003	A3	1	980	3	6	4	918421
IR190003	A3	1	980	4	2	4	2421756
IR190003	A3	1	980	4	3	4	22416301
IR190003	A3	1	980	4	4	4	27377033
IR190003	A3	1	980	4	5	4	4343968
IR190003	A3	1	980	4	6	4	8883694
IR190003	A3	1	980	1	2	5	3405737
IR190003	A3	1	980	1	3	5	7530096
IR190003	A3	1	980	1	4	5	779312
IR190003	A3	1	980	1	5	5	1130525
IR190003	A3	1	980	1	6	5	8356896
IR190003	A3	1	980	2	2	5	1661343
IR190003	A3	1	980	2	4	5	8248170
IR190003	A3	1	980	2	5	5	10391036
IR190003	A3	1	980	2	6	5	1029375
IR190003	A3	1	980	3	2	5	2852945
IR190003	A3	1	980	3	3	5	5837743
IR190003	A3	1	980	3	4	5	11203244
IR190003	A3	1	980	3	5	5	5283536
IR190003	A3	1	980	3	6	5	3117396
IR190003	A3	1	980	4	2	5	8279657
IR190003	A3	1	980	4	3	5	1286091
IR190003	A3	1	980	4	4	5	23702706
IR190003	A3	1	980	4	5	5	5003289
IR190003	A3	1	980	1	3	6	13463425
IR190003	A3	1	980	1	4	6	356122
IR190003	A3	1	980	1	5	6	2574394
IR190003	A3	1	980	1	6	6	24103084
IR190003	A3	1	980	2	2	6	9213730
IR190003	A3	1	980	2	4	6	4770565
IR190003	A3	1	980	2	6	6	5364978
IR190003	A3	1	980	3	2	6	3339751
IR190003	A3	1	980	3	3	6	3484688
IR190003	A3	1	980	3	4	6	21205856
IR190003	A3	1	980	3	5	6	7450061
IR190003	A3	1	980	3	6	6	5376852
IR190003	A3	1	980	4	3	6	13000000
IR190003	A3	1	980	4	4	6	582912
IR190003	A3	1	980	4	5	6	930683
IR190003	A3	1	980	4	6	6	284062
IR190003	A3	1	980	1	3	7	1876766
IR190003	A3	1	980	1	4	7	4250400

IR190003	A3	1	980	1	5	7	17760542
IR190003	A3	1	980	2	5	7	2550732
IR190003	A3	1	980	2	6	7	666700
IR190003	A3	1	980	3	5	7	3119395
IR190003	A3	1	980	3	6	7	9900000
IR190003	A3	1	980	4	4	7	23307930
IR190003	A3	1	980	4	5	7	8978786
IR190003	A3	1	980	4	6	7	4435706
IR190003	A3	1	980	2	4	8	614896
IR190003	A3	1	980	3	4	8	2448005
IR190003	A3	1	980	4	5	8	7290416
IR190003	A3	1	980	1	6	9	8873786
IR190003	A3	1	980	3	4	9	2331451
IR190003	A3	1	980	1	4	10	1940442
IR190003	A3	1	980	2	5	10	4525555
IR190003	A3	1	980	4	4	10	26000000
IR190003	A3	1	980	1	4	11	268400
IR190003	A3	1	980	1	5	11	1419065
IR190003	A3	1	980	1	6	11	5462781
IR190003	A3	1	980	3	4	11	530029
IR190003	A3	1	980	4	4	11	22271000
IR190003	A3	1	980	4	5	11	755118
IR190003	A3	1	980	4	6	11	3490949
IR190003	A3	1	980	4	6	12	263689
IR190003	A3	1	980	3	5	13	4751427
IR190003	A3	1	980	3	6	13	2419137
IR190003	A3	1	980	4	4	13	100404
IR190003	A3	1	980	4	5	13	1680000
IR190003	A3	1	980	4	6	13	110591
IR190003	A3	1	980	1	6	14	37227
IR190003	A3	1	980	2	6	15	5058756
IR190003	A3	1	980	4	6	20	164996
IR190003	A3	1	980	1	6	21	468413
IR190003	A3	0	980	1	1	1	25074392
IR190003	A3	0	980	1	2	1	14888387
IR190003	A3	0	980	1	3	1	7353500
IR190003	A3	0	980	1	4	1	18769442
IR190003	A3	0	980	1	5	1	22667334
IR190003	A3	0	980	1	6	1	25387792
IR190003	A3	0	980	2	1	1	21530922
IR190003	A3	0	980	2	2	1	17512297
IR190003	A3	0	980	2	3	1	476600
IR190003	A3	0	980	2	4	1	19380477
IR190003	A3	0	980	2	5	1	19778646
IR190003	A3	0	980	2	6	1	30278079
IR190003	A3	0	980	3	1	1	21947709
IR190003	A3	0	980	3	2	1	30710017
IR190003	A3	0	980	3	3	1	13424254
IR190003	A3	0	980	3	4	1	26379793
IR190003	A3	0	980	3	5	1	33309000
IR190003	A3	0	980	3	6	1	31861025
IR190003	A3	0	980	4	1	1	16353331
IR190003	A3	0	980	4	2	1	23741160
IR190003	A3	0	980	4	3	1	21016137
IR190003	A3	0	980	4	4	1	22172141
IR190003	A3	0	980	4	5	1	19993202
IR190003	A3	0	980	4	6	1	36687808
IR190003	A3	0	980	1	1	2	97526775
IR190003	A3	0	980	1	2	2	151281504
IR190003	A3	0	980	1	3	2	67970266
IR190003	A3	0	980	1	4	2	48218822
IR190003	A3	0	980	1	5	2	28662413
IR190003	A3	0	980	1	6	2	30538376
IR190003	A3	0	980	2	1	2	103607407
IR190003	A3	0	980	2	2	2	96508712
IR190003	A3	0	980	2	3	2	51369444
IR190003	A3	0	980	2	4	2	56514171

IR190003	A3	0	980	2	5	2	37963298
IR190003	A3	0	980	2	6	2	53048539
IR190003	A3	0	980	3	1	2	173744898
IR190003	A3	0	980	3	2	2	61829727
IR190003	A3	0	980	3	3	2	71360658
IR190003	A3	0	980	3	4	2	83382392
IR190003	A3	0	980	3	5	2	74609254
IR190003	A3	0	980	3	6	2	58623547
IR190003	A3	0	980	4	2	2	139585036
IR190003	A3	0	980	4	3	2	120841585
IR190003	A3	0	980	4	4	2	36771189
IR190003	A3	0	980	4	5	2	46980127
IR190003	A3	0	980	4	6	2	71335187
IR190003	A3	0	980	1	1	3	70683450
IR190003	A3	0	980	1	2	3	37015978
IR190003	A3	0	980	1	3	3	44861837
IR190003	A3	0	980	1	4	3	12174817
IR190003	A3	0	980	1	5	3	18265909
IR190003	A3	0	980	1	6	3	10959716
IR190003	A3	0	980	2	1	3	54646439
IR190003	A3	0	980	2	2	3	47260850
IR190003	A3	0	980	2	3	3	23225553
IR190003	A3	0	980	2	4	3	45673772
IR190003	A3	0	980	2	5	3	17890776
IR190003	A3	0	980	2	6	3	35976585
IR190003	A3	0	980	3	2	3	47281022
IR190003	A3	0	980	3	3	3	27655815
IR190003	A3	0	980	3	4	3	52421772
IR190003	A3	0	980	3	5	3	13484849
IR190003	A3	0	980	3	6	3	19837316
IR190003	A3	0	980	4	2	3	58912963
IR190003	A3	0	980	4	3	3	75044814
IR190003	A3	0	980	4	4	3	36012428
IR190003	A3	0	980	4	5	3	21196869
IR190003	A3	0	980	4	6	3	16433971
IR190003	A3	0	980	1	1	4	1443167
IR190003	A3	0	980	1	3	4	18126650
IR190003	A3	0	980	1	4	4	2972597
IR190003	A3	0	980	1	5	4	780000
IR190003	A3	0	980	1	6	4	20540352
IR190003	A3	0	980	2	2	4	13419250
IR190003	A3	0	980	2	3	4	11801700
IR190003	A3	0	980	2	4	4	4922270
IR190003	A3	0	980	2	5	4	17837470
IR190003	A3	0	980	3	2	4	1965065
IR190003	A3	0	980	3	3	4	6236621
IR190003	A3	0	980	3	4	4	19905152
IR190003	A3	0	980	3	5	4	4383331
IR190003	A3	0	980	3	6	4	5718540
IR190003	A3	0	980	4	2	4	9606598
IR190003	A3	0	980	4	3	4	18565436
IR190003	A3	0	980	4	4	4	12797331
IR190003	A3	0	980	4	5	4	26647941
IR190003	A3	0	980	4	6	4	16951246
IR190003	A3	0	980	1	2	5	2500000
IR190003	A3	0	980	1	3	5	3757427
IR190003	A3	0	980	1	6	5	5949600
IR190003	A3	0	980	2	3	5	554788
IR190003	A3	0	980	2	4	5	1992839
IR190003	A3	0	980	2	5	5	221866
IR190003	A3	0	980	2	6	5	2047752
IR190003	A3	0	980	3	2	5	16564521
IR190003	A3	0	980	3	6	5	1602605
IR190003	A3	0	980	4	2	5	8748355
IR190003	A3	0	980	4	3	5	6908275
IR190003	A3	0	980	4	4	5	9384811
IR190003	A3	0	980	4	6	5	17170100

IR190003	A3	0	980	1	5	6	3967320
IR190003	A3	0	980	2	2	6	8000000
IR190003	A3	0	980	2	3	6	1642617
IR190003	A3	0	980	2	4	6	15114880
IR190003	A3	0	980	2	6	6	390988
IR190003	A3	0	980	3	2	6	14454222
IR190003	A3	0	980	3	4	6	26604434
IR190003	A3	0	980	4	5	6	7117315
IR190003	A3	0	980	4	6	6	2412399
IR190003	A3	0	980	1	5	7	5950980
IR190003	A3	0	980	3	5	7	3959644
IR190003	A3	0	980	1	4	8	2763892
IR190003	A3	0	980	1	5	8	5950980
IR190003	A3	0	980	3	5	8	2833800
IR190003	A3	0	980	3	6	8	1737765
IR190003	A3	0	980	4	5	8	12076000
IR190003	A3	0	980	1	5	9	4901540
IR190003	A3	0	980	1	6	9	4177138
IR190003	A3	0	980	3	5	9	3133800
IR190003	A3	0	980	4	4	9	33206026
IR190003	A3	0	980	4	6	9	4472769
IR190003	A3	0	980	1	5	10	2583660
IR190003	A3	0	980	2	4	10	6932036
IR190003	A3	0	980	3	5	10	3472057
IR190003	A3	0	980	1	5	11	225000
IR190003	A3	0	980	2	6	11	5638302
IR190003	A3	0	980	2	4	12	3968498
IR190003	A3	0	980	4	4	12	4916552
IR190003	A3	0	980	1	6	13	1253916
IR190003	A3	0	980	4	6	13	7532850
IR190003	A3	0	980	1	6	14	7905600
IR190003	A3	0	980	4	6	14	319400
IR190003	A3	0	980	3	5	16	6140979
IR190003	A3	0	980	1	6	18	4118150
IR190003	A3	0	980	4	6	20	2761877
IR190003	A3	0	980	1	6	21	5329682
IR190003	A6	1	980	1	1	1	2084900
IR190003	A6	1	980	1	2	1	1000000
IR190003	A6	1	980	1	5	1	328265
IR190003	A6	1	980	1	6	1	386427
IR190003	A6	1	980	2	1	1	3200000
IR190003	A6	1	980	2	3	1	1870740
IR190003	A6	1	980	2	4	1	5946893
IR190003	A6	1	980	2	5	1	3329225
IR190003	A6	1	980	2	6	1	897211
IR190003	A6	1	980	3	1	1	999030
IR190003	A6	1	980	3	2	1	4485860
IR190003	A6	1	980	3	3	1	15367503
IR190003	A6	1	980	3	4	1	674100
IR190003	A6	1	980	3	5	1	1464590
IR190003	A6	1	980	3	6	1	2448000
IR190003	A6	1	980	4	1	1	40675832
IR190003	A6	1	980	4	2	1	3631370
IR190003	A6	1	980	4	3	1	2128000
IR190003	A6	1	980	4	4	1	55877824
IR190003	A6	1	980	4	5	1	3667888
IR190003	A6	1	980	4	6	1	6895083
IR190003	A6	1	980	1	2	2	737021
IR190003	A6	1	980	1	5	2	457457
IR190003	A6	1	980	2	1	2	1200000
IR190003	A6	1	980	2	2	2	5007822
IR190003	A6	1	980	2	3	2	1080000
IR190003	A6	1	980	2	4	2	8692387
IR190003	A6	1	980	2	5	2	556920
IR190003	A6	1	980	3	2	2	1996600
IR190003	A6	1	980	3	3	2	128881619
IR190003	A6	1	980	3	4	2	540867

IR190003	A6	1	980	4	2	2	2300500
IR190003	A6	1	980	4	3	2	14316606
IR190003	A6	1	980	4	4	2	4870400
IR190003	A6	1	980	4	5	2	66841
IR190003	A6	1	980	4	6	2	3578953
IR190003	A6	1	980	1	2	3	4393588
IR190003	A6	1	980	1	3	3	694005
IR190003	A6	1	980	2	3	3	450240
IR190003	A6	1	980	3	3	3	3158923
IR190003	A6	1	980	4	3	3	759882
IR190003	A6	1	980	1	3	4	274382
IR190003	A6	1	980	2	3	4	4953671
IR190003	A6	1	980	3	3	4	4478325
IR190003	A6	1	980	4	3	4	17921137
IR190003	A6	1	980	4	4	4	152139
IR190003	A6	1	980	1	3	5	1105097
IR190003	A6	1	980	2	3	5	1178435
IR190003	A6	1	980	3	3	5	162281
IR190003	A6	1	980	4	4	6	491342
IR190003	A6	0	980	1	1	1	15319020
IR190003	A6	0	980	1	2	1	21488500
IR190003	A6	0	980	1	3	1	7326000
IR190003	A6	0	980	1	4	1	11371492
IR190003	A6	0	980	1	5	1	12593500
IR190003	A6	0	980	1	6	1	21983074
IR190003	A6	0	980	2	1	1	37921438
IR190003	A6	0	980	2	2	1	8070250
IR190003	A6	0	980	2	3	1	19456368
IR190003	A6	0	980	2	4	1	6568000
IR190003	A6	0	980	2	5	1	5999391
IR190003	A6	0	980	2	6	1	16006389
IR190003	A6	0	980	3	1	1	6457857
IR190003	A6	0	980	3	2	1	15069700
IR190003	A6	0	980	3	3	1	11513785
IR190003	A6	0	980	3	4	1	18542777
IR190003	A6	0	980	3	5	1	8360014
IR190003	A6	0	980	3	6	1	13583006
IR190003	A6	0	980	4	1	1	10721354
IR190003	A6	0	980	4	2	1	60944066
IR190003	A6	0	980	4	3	1	14266683
IR190003	A6	0	980	4	4	1	19698558
IR190003	A6	0	980	4	5	1	15028160
IR190003	A6	0	980	4	6	1	5730582
IR190003	A6	0	980	1	1	2	3460000
IR190003	A6	0	980	1	3	2	4939000
IR190003	A6	0	980	1	4	2	3348000
IR190003	A6	0	980	1	5	2	2170000
IR190003	A6	0	980	1	6	2	9686037
IR190003	A6	0	980	2	1	2	12735000
IR190003	A6	0	980	2	2	2	2190000
IR190003	A6	0	980	2	3	2	210000
IR190003	A6	0	980	2	4	2	11916632
IR190003	A6	0	980	2	5	2	5410000
IR190003	A6	0	980	2	6	2	2575000
IR190003	A6	0	980	3	1	2	18173303
IR190003	A6	0	980	3	2	2	10974810
IR190003	A6	0	980	3	3	2	7210000
IR190003	A6	0	980	3	4	2	21912460
IR190003	A6	0	980	3	5	2	4345728
IR190003	A6	0	980	3	6	2	1620000
IR190003	A6	0	980	4	2	2	1360000
IR190003	A6	0	980	4	3	2	2381372
IR190003	A6	0	980	4	4	2	6130941
IR190003	A6	0	980	4	5	2	2066200
IR190003	A6	0	980	4	6	2	1714600
IR190003	A6	0	980	1	1	3	2500000
IR190003	A6	0	980	1	3	3	2563250

IR190003	A6	0	980	2	3	3	930000
IR190003	A6	0	980	2	4	3	2224606
IR190003	A6	0	980	2	5	3	2790000
IR190003	A6	0	980	2	6	3	1834000
IR190003	A6	0	980	3	2	3	1500000
IR190003	A6	0	980	3	4	3	750000
IR190003	A6	0	980	3	6	3	1220000
IR190003	A6	0	980	4	2	3	4588750
IR190003	A6	0	980	4	5	3	1596100
IR190003	A6	0	980	1	5	4	1110000
IR190003	A6	0	980	1	6	4	445000
IR190003	A6	0	980	2	5	4	2250000
IR190003	A6	0	980	3	3	4	750000
IR190003	A6	0	980	4	2	4	885000
IR190003	A6	0	980	4	3	4	1490000
IR190003	A6	0	980	1	6	5	750000
IR190003	A6	0	980	3	5	5	2500000
IR190003	A6	0	980	3	4	7	2570845
IR190003	A6	0	980	4	6	7	180000
IR190003	A6	0	980	3	6	8	1610000
IR190006	A6	#	980	1	1	1	3334877
IR190006	A6	#	980	1	5	1	338700
IR190006	A6	#	980	1	6	1	50331
IR190006	A6	#	980	2	2	1	523175
IR190006	A6	#	980	2	3	1	1417273
IR190006	A6	#	980	2	4	1	1474216
IR190006	A6	#	980	2	5	1	1750528
IR190006	A6	#	980	2	6	1	3953273
IR190006	A6	#	980	3	1	1	496980
IR190006	A6	#	980	3	2	1	4215302
IR190006	A6	#	980	3	4	1	1501808
IR190006	A6	#	980	3	5	1	1319878
IR190006	A6	#	980	3	6	1	8916985
IR190006	A6	#	980	4	2	1	24490278
IR190006	A6	#	980	4	3	1	1374377
IR190006	A6	#	980	4	4	1	26664760
IR190006	A6	#	980	4	5	1	3937435
IR190006	A6	#	980	4	6	1	4452750
IR190006	A6	#	980	1	1	2	926538
IR190006	A6	#	980	1	2	2	2611410
IR190006	A6	#	980	1	3	2	4292468
IR190006	A6	#	980	1	4	2	1129990
IR190006	A6	#	980	1	5	2	1317267
IR190006	A6	#	980	1	6	2	9117286
IR190006	A6	#	980	2	1	2	16419484
IR190006	A6	#	980	2	4	2	666233
IR190006	A6	#	980	2	5	2	1175930
IR190006	A6	#	980	2	6	2	3472781
IR190006	A6	#	980	3	3	2	97215472
IR190006	A6	#	980	3	6	2	593630
IR190006	A6	#	980	4	2	2	3759288
IR190006	A6	#	980	4	6	2	2725338
IR190006	A6	#	980	1	1	3	1394000
IR190006	A6	#	980	1	3	3	956486
IR190006	A6	#	980	2	1	3	450030
IR190006	A6	#	980	4	2	3	2436015
IR190006	A6	#	980	4	4	3	3349211
IR190006	A6	#	980	4	4	7	1713991
IR190007	A6	#	980	3	1		683723
IR190007	A6	#	980	4	1		21408250

Відповідальна особа

Козакевич Руслан Володимирович

Коефіцієнти ефективності діяльності страховика

Найменування установи

Приватне акціонерне товариство акціонерна страхова компанія "Скарбниця"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

13809430

станом на

01.01.2025 року

ЕКР	H011	T100
IR220001	A1	-0,0005
IR220001	A2	0,3987
IR220001	A3	0,7389
IR220001	A5	0,0000
IR220001	A6	0,4556
IR220001	A7	0,0000
IR220001	A9	-0,0240
IR220001	B3	0,0000
IR220001	B8	0,4407
IR220001	B9	0,0000
IR220002	A1	-0,0005
IR220002	A2	0,3987
IR220002	A3	0,7389
IR220002	A5	0,0000
IR220002	A6	0,4521
IR220002	A7	0,0000
IR220002	A9	-0,0268
IR220002	B3	0,0000
IR220002	B8	0,4407
IR220002	B9	0,0000
IR220003	A1	0,6309
IR220003	A2	0,5313
IR220003	A3	0,6335
IR220003	A5	0,5960
IR220003	A6	0,5850
IR220003	A7	0,3745
IR220003	A9	0,6572
IR220003	B3	0,7869
IR220003	B8	0,6100
IR220003	B9	0,2371
IR220004	A1	0,6356
IR220004	A2	0,5313
IR220004	A3	0,6335
IR220004	A5	0,5960
IR220004	A6	0,7018
IR220004	A7	0,3763
IR220004	A9	0,7354
IR220004	B3	0,7906
IR220004	B8	0,6100
IR220004	B9	0,2421
IR220005	A1	0,1283
IR220005	A2	0,1399
IR220005	A3	0,2091
IR220005	A5	0,1425
IR220005	A6	0,1320
IR220005	A7	0,1270
IR220005	A9	0,1487
IR220005	B3	0,2229
IR220005	B8	0,1326
IR220005	B9	0,0000
IR220006	A1	0,1293
IR220006	A2	0,1399

IR220006	A3	0,2091
IR220006	A5	0,1425
IR220006	A6	0,1583
IR220006	A7	0,1276
IR220006	A9	0,1664
IR220006	B3	0,2297
IR220006	B8	0,1326
IR220006	B9	0,0000
IR220007	A1	0,6304
IR220007	A2	0,9300
IR220007	A3	1,3724
IR220007	A5	0,5960
IR220007	A6	1,0406
IR220007	A7	0,3745
IR220007	A9	0,6332
IR220007	B3	0,7869
IR220007	B8	1,0507
IR220007	B9	0,2371
IR220008	A1	0,6351
IR220008	A2	0,9300
IR220008	A3	1,3724
IR220008	A5	0,5960
IR220008	A6	1,1539
IR220008	A7	0,3763
IR220008	A9	0,7086
IR220008	B3	0,7906
IR220008	B8	1,0507
IR220008	B9	0,2421
IR220009	A1	0,5021
IR220009	A2	0,7901
IR220009	A3	1,1633
IR220009	A5	0,4535
IR220009	A6	0,9086
IR220009	A7	0,2475
IR220009	A9	0,4845
IR220009	B3	0,5640
IR220009	B8	0,9181
IR220009	B9	0,2371
IR220010	A1	0,5058
IR220010	A2	0,7901
IR220010	A3	1,1633
IR220010	A5	0,4535
IR220010	A6	0,9956
IR220010	A7	0,2487
IR220010	A9	0,5422
IR220010	B3	0,5609
IR220010	B8	0,9181
IR220010	B9	0,2421

Відповідальна особа

Козакевич Руслан Володимирович